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
услуг и компенсация стоимости твёрдого то-
плива и стоимости бытового газа в баллонах 
при проживании в домах, не имеющих цен-
трального отопления.

Граждане могут обратиться за компен-
сацией на оплату стоимости твердого топли-
ва и стоимости бытового газа в баллонах 
один раз в год  с представлением докумен-
тов, подтверждающих расходы по оплате 
топлива. Подтверждающие документы (на-
кладные, квитанции, чеки) должны быть вы-
даны в текущем году и содержать фамилию, 
имя, отчество льготника, наименование 
(уголь, дрова, газ), сумму расходов.

Например, при обращении за компенса-
цией в 2016 г. необходимо представить под-
тверждающие документы на покупку твер-
дого топлива и бытового газа в баллонах на 
имя льготника (накладные, квитанции, чеки), 
выданные в 2016 году. 

Е.А.Сбиральникова, директор ГКУ ЦСЗН 
по городскому округу город Михайловка.



НЕДВИЖИМОСТЬ
КОМНАТЫ

КВАРТИРЫ
Внимание: объявления в дан-

ной рубрике бесплатно принимают-
ся до 10 слов.

Продажа
1 ком. кв.

2 Краснознаменская 18, 4/5, 
31/17,5 кв.м. не угловая, б/б, 900 
т.р. фото на сайте www.anstatus34.
ru 8-904-420-32-69 , 8-905-399-37-01

2 Краснознаменская 18, 5 этаж, 
32 м², б/б, х/с, 800 тыс. руб. Помощь 
в получении ипотечного кредита. 
8-961-091-16-11.

2 Краснознаменская 18, 5 этаж, 
балкон, с/с. 720 тыс. руб. Помощь 
в получении ипотечного кредита. 
8-961-091-16-11.

2 Краснознаменская 18, не 
угловая, без балкона, х/с, 870 тыс. 
руб. торг. Т. 8-902-092-43-20

2 Краснознаменская 24, 5 эт., 
30 кв. м., 1 млн. р. Т. 8-919-985-94-98

2 Краснознаменская 55а, 1/5, 
33 кв.м., хорошее состояние, не 
угловая, 1 млн 030 т.р. фото на сай-
те www.anstatus34.ru 8-904-420-32-
69

2 Краснознаменская 55А, 5 
этаж, 30 м², балкон, кладовка, 920 
тыс. руб. Помощь в получении ипо-
течного кредита. 8-961-091-16-11.

2 Краснознаменская 57, 3/5, 
улучшенной планировки, лоджия, 
большая кухня, тихий двор, 1 млн. 
250 т.р.8-905-399-37-01 8-904-420-
32-69

2 Краснознаменская 8, 1 ком-
натная квартира на 3 этаже, 33 
кв.м., новая колонка автомат, пла-
стиковые трубы, балкон, кухня ка-
фель новый, кладовка. Район 5, 7 
школы, т/ц «Святогор». Цена Тел. 
2-42-43 8-904-757-25-70, 8-917-839-
39-35, 8-927-06-55-800.

2 Краснознаменская д.18 , 31 
кв.м. 4 этаж, одно пластиковое окно 
(кухня), счетчик газ, вода. санузел 
совмещен, трубы пластик. Хорошее 
состояние. 890 тыс.руб. 8-961-091-
11-21, 8-937-708-04-58

2 Краснознаменская, 1 эт., 32 
кв. м. Т. 8-960-892-63-82, 2-45-30

2Краснознаменская 18 5/5 
этаж, общая площадь, общая пло-
щадь 30 кв.м. Хорошее состояние. 
Цена: 830 000 рублей. Тел. 5-34-
44 (8:30 – 17:30), 8-961-681-74-40; 
8-904-770-96-90, все фото на сайте 
kontaktm34.ru.

2Краснознаменская 18, не 
угловая, комната 18 кв. м., окна 
ПВХ, нов. водопровод,  800 тыс. 
руб., подробнее на personal-agent.
netdo.ru 8-909-389-11-34

2Краснознаменская 22, 5/5, 
31/18/6, балкон, х/с, 900 тыс.руб., т. 
8-937-734-64-66.

2-я Краснознаменская 18, 
23/12/6 м², с/т-пластик, новая вход-
ная дверь, 720 тыс. руб., т. 8-927-
505-88-82

2-я Краснознаменская 18, 5/5, 
общежитие квартирного типа, ком-
ната 18 кв.м., 850 т.р. т. 8-961-091-
58-37

2-я Краснознаменская 22, нор-
мальное состояние, комната 18 
кв.м., 950 т.р. т. 8-961-091-58-37

2-я Краснознаменская 24, 5 
этаж, балкон, выровнены полы и по-
толки. Цена: 1 030 000 рублей. Тел. 
5-34-44 (8:30 – 17:30), 8-961-681-
74-40; 8-904-770-96-90, все фото на 
сайте kontaktm34.ru.

2-я Краснознаменская 55-А, 
1-й этаж, домофон, 32/18/6,5 м², с/т-
пластик, новая входная дверь, хоро-
шая отделка, цена договорная, торг 
уместен при осмотре, т. 8-927-505-
88-82

Б. Хмельницкого 9Б, общ. ком. 
типа, 2 этаж, 19 м², пластик. окна, 
х/с, 550 тыс. руб. 8-961-091-16-11.

Ватутина 20, 1 этаж, б/б, с/с. 
8-961-091-16-11.

Ватутина 20, 32 кв. м., 1 этаж, 
х/с, пластиковые окна, новые меж-
комнатные двери, счетчики на газ, 
воду, 820 тыс. руб. срочно. Помощь 
в получении ипотечного кредита. Т. 
8-929-786-85-20, 8-905-063-05-23

Ватутина 40, 1 комнатная квар-
тира в новом доме, 34 кв.м., на 1 
этаже, автономное отопление, боль-
шая кухня, комната 20 кв.м., новая 
сантехника, в квартире после сдачи 
дома ни кто не жил, выровненные 

стены, хороший линолеум. Балкон 
выход с кухни. Тел. 2-42-43, 8-904-
757-25-70, 8-917-839-39-35, 8-927-
06-55-800.

Ватутина 40, 1 этаж, 34 кв. м., 
хорошее состояние, пластиковые 
окна, пласт. трубы, новые радиа-
торы, индивидуальное отопление, 
балкон. 1 млн. 50 тыс. руб. Помощь 
в получении ипотечного кредита. Т. 
8-929-786-85-20, 8-905-394-44-34.

Ватутина 40, 1 этаж, 34 м², не 
угловая, балкон, индив. отопление, 
х/с, 1 млн 50 тыс. руб. Помощь в по-
лучении ипотечного кредита. 8-961-
091-16-11.

Ватутина 40, 1/3, общая пло-
щадь 34 кв.м., комната 18 кв.м., 
кухня 7 кв.м., пластиковые окна, с/
узел раздельный, автономное ото-
пление, балкон состояние хорошее. 
Цена 1 млн. 060 тыс. рублей. Тел. 
8-961-665-32-62, 8-937-090-58-88.

Ватутина ул. (новый дом), не 
угл., балкон, окна ПВХ, индивиду-
альное отопление, 1 млн. 50 тыс. 
руб., подробнее на personal-agent.
netdo.ru 8-909-389-15-59

Два общежития ком. типа с во-
дой (ул. Некрасова 13 и Обороны 44 
А). Т. 8-902-090-68-60

Квартира 4 этаж, Цена: 990 000 
рублей. Тел. 8-904-770-96-90 все 
фото на сайте kontaktm34.ru

Квартира в Москве, северо-за-
пад, 30/18/6,5 м², рядом метро «Во-
дный стадион», 4 млн. 400 тыс. руб., 
т. 8-927-505-88-82

Квартира в Сочи, в новом доме, 
30 м², шикарная отделка и мебель, 
полностью оборудована для прожи-
вания и отдыха, прекрасный вид на 
море и горы, 15 мин. ходьбы до мор-
ского пляжа, 3 млн. 500 тыс. руб., т. 
8-927-505-88-82

Квартира срочно, недорого. 
Тел. 8-961-672-05-60.

Квартира цена 1 млн 100 тыс. 
Тел. 8-961-672-05-60

Квартира, 1 эт., 30 кв. м., высо-
кий цоколь, пласт. окна, новые тру-
бы. Т. 8-903-376-01-64

Квартира, 1/2, 33,4/21/6 кв.м., 
с/т – пластик, 850 тыс. руб., торг, т. 
8-904-416-41-85, 8-927-505-88-82

Квартира, 1-й этаж, 34,6/16,5/8 
м², пластиковые окна, с/т-пластик, 
подвал 25 м², гараж, придомовой 
земельный участок в собственности 
3,5 сот, 1 млн. руб., т. 8-927-505-88-
82

Квартира, 2-й этаж, 30/18/6 
кв.м., требует косметического ре-
монта, пластиковые окна, с/т – пла-
стик, балкон, 930 тыс. руб., т. 8-927-
505-88-82

Квартира, 3-й этаж, 32 кв.м., хо-
рошее состояние, угловая, без бал-
кона, 970 тыс. руб., т. 8-927-505-88-
82

Квартира, 3-й этаж, 32/18/6 м², 
шикарная отделка и мебель, балкон, 
не угловая, отличный евроремонт, 
встроенная кухня, натяжные потол-
ки, пластиковые окна, пол – лами-
нат, сплит- система, 1 млн. 200 тыс. 
руб., т. 8-927-505-88-82

Квартира, 4 эт., пласт. окна, но-
вые трубы, сплит-система, новый 
кафель в ванной. Т. 8-903-376-01-64

Квартира, г. Волгоград, ул. Хо-
рошева, д. 10, 1 комнатная квартира 
61 кв.м, на 3 этаже 6 этажного дома, 
лоджия 7 кв.м., кухня 16 кв.м., комна-
та 28 кв.м. ламинат, сплит-система, 
пластиковые окна, автономное ото-
пление, лифт. Цена 2 800 000. Тел. 
2-42-43 8-904-757-25-70, 8-917-839-
39-35, 8-927-06-55-800

Квартира, срочно, недорого. 
Тел. 8-937-090-58-88; 8-961-665-32-
62; 2-22-21.

Коммуны 107а, 1/5, 31 кв.м., 
б/б, новая проводка, сантехни-
ка, ремонт, частично с мебелью, 1 
млн. 130 т.р. фото на сайте www.
anstatus34.ru 8-905-399-37-01

Коммуны 109 (стоматология), 
3-й эт., окна во двор, 32/18/6 кв. м., 
срочно, дёшево, 8-960-868-90-07

Коммуны 109 А, 1 этаж, 32 м², 
х/с. 880 тыс. руб. Торг. Помощь 
в получении ипотечного креди-
та.8-961-091-16-11.

Коммуны 109 Б, 2/5, не угловая, 
балкон. Рассмотрим вариант об-
мена на 2-х ком. квартиру. Помощь 
в получении ипотечного кредита. 
8-961-091-16-11.

Коммуны 109 б, 2 этаж, не угло-
вая, в хорошем состоянии, пласти-
ковые окна, новые трубы, газовый 
счетчик, c/у совмещен, балкон, 1 
млн. 100 тыс. руб.,  8909-387-09-98, 
8-929-786-85-20.

Коммуны 109, 30.7 кв. м., 4 эт., 

или меняю на 2 ком. кв. с доплатой. 
Т. 8-902-388-20-64

Коммуны 109, 4/5, 30,7 м², не 
угловая, балкон, х/с, 1 млн. 170 тыс. 
руб. 8-961-091-16-11.

Коммуны 111, 32 м², 5/5, б/б, х/с, 
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
руб. торг, срочно. Т. 2-00-29, 8-937-
548-09-40

Обороны 130, 1 комнатная 
квартира улучшенной планировки, 
на 4 этаже, пластиковые окна ко-
лонка автомат, пластиковые трубы, 
новые межкомнатные двери, бал-
кон. Цена 1 120  000. Тел. 2-42-43 
8-904-757-25-70, 8-917-839-39-35, 
8-927-06-55-800.

Обороны 130, 2-й этаж, 

33/17,6/6 кв.м, пластиковые окна, 
с/т-пластик, балкон, 1 млн. 90 тыс. 
руб., т. 8-927-505-88-82

Обороны 130, 4 этаж, 33,2 
кв. м., х/с, с/у совмещен - кафель, 
пласт. окна, пласт. трубы, счетчи-
ки на все. Балкон. 1 млн. 100 тыс. 
руб., торг. Помощь в получении ипо-
течного кредита. Т. 8-929-786-85-20, 
8-905-063-05-23

Обороны 130, 4/5, общая пло-
щадь 32 кв.м., жилая 19 кв.м., не 
угловая, балкон застеклен, пла-
стиковые окна, хорошее состоя-
ние, 1 млн. 100 т.р. фото на сайте 
www.anstatus34.ru 8-905-399-37-01 
8-904-420-32-69

Обороны 130, 4-й этаж, 32/18/6 
м², пластиковые окна, с/т-пластик, 
хорошее состояние, балкон засте-
клен, 1 млн. 50 тыс. руб., торг, т. 
8-927-505-88-82

Обороны 130, 5 этаж, 33 м²,не 
угловая, балкон, х/с, 970 тыс. руб. 
Помощь в получении ипотечного 
кредита. 8-961-091-16-11.

Обороны 134, 1 комнатная 
квартира, на 4 этаже, 33 кв.м., хо-
рошее состояние, колонка автомат, 
пластиковые трубы, большая кла-
довая. Тихий спальный район. Цена 
930 000. Тел. 2-42-43 8-904-757-25-
70, 8-917-839-39-35, 8-927-06-55-
800.

Обороны 134, 1/5, 33 кв.м., хо-
рошее состояние, б/б. т.8-961-091-
58-37

Обороны 134, 19 кв. м., кладо-
вая, отличное состояние, 1 млн 050 
тыс. руб. Тел. 8-961-672-05-60.

Обороны 134, 2 этаж, не угло-
вая, балкон, х/с. 860 тыс. руб. По-
мощь в получении ипотечного кре-
дита. 8-961-091-16-11.

Обороны 134, 3 эт., 23.5 кв. м., 
800 тыс. руб. торг. Т. 8-927-520-12-
56

Обороны 134, 3 этаж, 23 кв.м, 
без ремонта, не угловая. 830  тыс.
руб. 8-961-091-11-21, 8-937-708-04-
58

Обороны 134, 30 кв.м. 2 эт., 
балкон, большая ванна, окна на обе 
стороны, 900 тыс. руб. торг. Т. 8-902-
656-28-61 Татьяна 8-961-091-11-21, 
8-937-708-04-58

Обороны 134, 32/18,5 кв.м., 
1/5, высокий цоколь, пластиковые 
окна, решетки, кладовая, простор-
ная прихожая, хорошее состояние, 
квартира не угловая, 950 т.р. фото 
на сайте www.anstatus34.ru 8-905-

399-37-01 8-904-420-32-69
Обороны 134, 33 м², 1 этаж, не 

угловая, х/с. 940 тыс. руб. Помощь 
в получении ипотечного кредита. 
8-961-091-16-11.

Обороны 134, 4/5, 30 кв.м., бал-
кон, пластиковые окна. 890 т.р. т.8-
961-091-58-37

Обороны 134, 5/5, 23/12/6, с/
узел совмещён, окна пластиковые, 
балкон отделанный, везде на окнах 
ролставни, сплитсистема, состо-
яние отличное. Цена 820 тыс. ру-
блей. Тел. 8-961-665-32-62, 8-937-
090-58-88.

Обороны 134, 5/5, общая пло-
щадь 32 кв.м., не угловая, балкон, 
окна во двор, 850 т.р.фото на сайте 
www.anstatus34.ru 8-904-420-32-69

Обороны 134. 1 комнатная 
квартира на 2/5, 30 кв.м., квартира 
не угловая, новая сантехника, ко-
лонка автомат, пластиковые трубы, 
новая входная дверь. Цена 890 000. 
Тел. 2-42-43 8-904-757-25-70, 8-917-
839-39-35, 8-927-06-55-800.

Обороны 40 а, 31 кв. м., х/с, по-
сле ремонта, с/у — совмещен, пла-
стиковые окна, пластиковые трубы, 
сплит. Система, 1 млн. 100 тыс. ру-
блей, помощь в получении ипотеч-
ного кредита. Т. 8-929-786-85-20, 
8-905-063-05-23

Обороны 43 , не угловая, бал-
кон, с/у совм., комната 18 кв. м., по-
сле ремонта,  890 тыс. руб., под-
робнее на personal-agent.netdo.ru 
8-906-166-05-28

Обороны 43 а, 1 комнатная 
квартира, 31.5 кв.м., колонка авто-
мат, хорошее состояние, балкон. 
Тел. 2-42-43 8-904-757-25-70, 8-917-
839-39-35, 8-927-06-55-800.

Обороны 43, 2 этаж, балкон во 
двор, комната 12 кв.м. Цена: 880 000 
рублей. Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30), 
8-961-681-74-40; 8-904-770-96-90, 
все фото на сайте kontaktm34.ru.

Обороны 43, 4 этаж, не угловая, 
22 м², балкон, газ-счетчик, х/с, 830 
тыс. руб. Помощь в получении ипо-
течного кредита. 8-961-091-16-11.

Обороны 43. 1 комнатная квар-
тира в хорошем состоянии 25/12/6. 
Центр города, район 5,7 школ, на-
против детский сад. Колонка ав-
томат, балкон застеклен, конди-
ционер. Содействие в получении 
банковского кредита. Цена 930 000. 
Тел. 2-42-43 8-904-757-25-70, 8-917-
839-39-35, 8-927-06-55-800.

Обороны 43а, общ. квартир. ти-
па, не угловая, б/б, хорошее состоя-
ние, 850 т.р. 8-904-420-32-69 , 8-905-
399-37-01

Обороны 44 а. отл. состояние. 4 
эт, 18 кв.м новая проводка, металл. 
дверь. 550 тыс. руб. торг. 8-961-091-
11-21, 8-937-708-04-58

Обороны 44а, 3-й эт., не угло-
вая, комната 14 кв. м., 350 тыс. руб., 
срочно  8-960-868-90-07

Обороны 44-а, общ. ком. типа, 
3-й этаж, 17,7 м², б/б, 500 тыс. руб., 
т. 8-927-505-88-82

Обороны 49, 3 этаж, 31 м², не 
угловая, балкон, удобное место рас-
положение, вид на фонтан. Помощь 
в получении ипотечного кредита. 
8-961-091-16-11.

Обороны 51, 3-й эт., балкон, не 
угловая, комната 18 кв. м., 900 тыс. 
руб., срочно, 8-909-389-11-34

Обороны 53 (р-н 5-7-й школы), 
4-й эт., не угловая, балкон засте-
клен, домофон, нов. водопровод, ко-
лонка-автомат, 1 млн. 50 тыс. руб., 
8-960-868-90-07

Обороны 53 , 4/5 этаж, балкон, 
пластиковые окна. Цена: 1 050 000 
рублей. Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30), 
8-961-681-74-40; 8-904-770-96-90, 
все фото на сайте kontaktm34.ru.

Обороны 53, 1 комнатная квар-
тира, хорошее состояние, 4 этаж, 
частично пластиковые окна, колон-
ка автомат, пластиковые трубы, но-
вая сантехника, 5,7 школа в шаго-
вой доступности. Балкон. Цена 1 
050  000. 2-42-43, 8-904-757-25-70, 
8-917-839-39-35, 8-927-06-55-800.

Обороны 53, 4 этаж, 32 кв. м., 
х/с, с/у совмещен - кафель, пласт. 
окно в комнате, счетчик на воду, 
пластиковые трубы. 1 млн. 080 тыс. 
руб. Помощь в получении ипотеч-
ного кредита. Т. 8-929-786-85-20, 
8-905-063-05-23

Обороны 55, 5 эт., 32 кв. м., х/с, 
эркер, чистый подъезд, домофон, 
1 млн. р. Т. 8-964-932-16-98, 8-987-
647-99-90

Обороны 59 а, 3/5, 34 кв.м., 
среднее состояние, лоджия 3 м, 
вблизи 5-7 школ, развитая инфра-
структура, 1300 т.р. т.8-961-091-58-
37

Обороны 65 (общ. ком. Типа) 
3/5, 2 комнаты, общая 31 кв.м. не 
угловая, душ в секции, 630 т.р. фото 
на сайте www.anstatus34.ru 8-904-
420-32-69

Обороны 65 Площадь 31 кв.м. 
Общежитие ком. типа, 2 комна-
ты, большая лоджия 3х5 м., 3 эт., 
650 тыс. руб торг 8-961-091-11-21, 
8-937-708-04-58

Обороны 65, 3-й этаж, 21,5 м², 
лоджия 8 м, 620 тыс. руб., можно 
под материнский капитал, т. 8-927-
505-88-82

Обороны 65, 4/5, комната, не 
угловая, 430 т.р., можно с мате-
ринским капиталом. фото на сайте 
www.anstatus34.ru 8-905-399-37-01 
8-904-420-32-69

Обороны 65, 5/5, комната 18 
кв.м., вода в комнате, не угловая, 
500 т.р. 8-905-399-37-01 8-904-420-
32-69

Обороны 71 А, 5 эт., 32.5 кв. м., 
лоджия, с/у совм., торг. Т. 8-927-501-
55-96

Обороны 71 а, 5 этаж, лод-
жия, общая площадь 35,4 кв.м. 
Цена: 930 000 рублей. Тел. 5-34-
44 (8:30 – 17:30), 8-961-681-74-40; 
8-904-770-96-90, все фото на сайте 
kontaktm34.ru.

Обороны 71 А, улучш. плани-
ровка, 35 кв. м., комната 22.5 кв. м., 
кухня 8.5 кв. м., большая прихожая, 
пласт. окна, трубы, ванна; счетчики 
на все виды коммунальных услуг, в 
хорош. сост., 1 млн. 070 тыс. руб без 
торга. Т. 8-961-068-80-63

Обороны 71 А. 1 комнатная 
квартира улучшенной планировки 
на 5этаже, площадью 33 кв.м., ко-
лонка автомат, пластиковые трубы, 
лоджия застеклена окнами ПВХ. 
Цена 1030  000. Тел. 2-42-43 8-904-
757-25-70, 8-917-839-39-35, 8-927-
06-55-800.

Обороны 71А, 5 этаж, 35,7 кв. 
м, отличное состояние, лоджия, 
пластиковые трубы, счетчик на газ, 
воду, 1 млн. 090 тыс. руб., помощь 
в получении ипотечного кредита. Т. 
8-988-977-51-70, 8-929-786-85-20

Обороны д. 120-1этаж, хоро-
шее состояние, с/у кафель, лами-
нат, новая колонка, окна пластик, 
документы готовы к сделке цена-
780000рублей 8-906-175-25-36

Обороны ул. (р-н администра-
ции), 2-й эт., не угловая, комната 17 
кв. м., можно под материнку (окажем 
содействие), 450 тыс. руб., 8-960-
868-90-07

Обороны ул., 2/5 эт., не угло-
вая, балкон, окна на 2 стороны, хор. 
состояние, 880 тыс. руб., 8-909-389-
15-59

Обороны, 120, 4/5, балкон, общ.
площадь 24 кв.м., хор.сост. 790 т.р. 
8-904-420-32-69 , 8-905-399-37-01

Обороны, 130, 4 этаж, 31 кв. 
м., комната 18 кв. м., балкон - за-
стеклен, окна ПВХ, косметический 
ремонт, встроенный шкаф в прихо-
жей, в сан. узле кафель, новая сан.
техника, продажа с мебелью, 1080 
000 руб. Тел.8-927-522-10-14, 8-961-
062-30-67

Обороны, 18 кв. м., 3 эт., новые: 
радиаторы, окна, натяжные потолки, 
кладовая, балкон, стены утеплены. 
Т. 8-905-334-34-48

Обороны, 2 этаж, 33,2 кв. м., 
х/с, большая кухня, окна на раз-
ные стороны дома, новая сантех-
ника, колонка автомат,с/у совмещен 
- кафель, пласт. окна, пласт. трубы, 
счетчики на все. Балкон. 900 тыс. 
руб., торг. Помощь в получении ипо-
течного кредита. Т. 8-929-786-85-20, 
8-905-063-05-23

Обороны, 2 этаж, 33,2/18,4/6,2 
кв. м., балкон, х/с, с/у совм.(пла-
стик), пластиковые окна, частично 
ремонт. 1 млн. 100 руб. Помощь в 
получении ипотечного кредита. Т. 
8-929-786-85-20, 8-905-394-44-34.

Обороны, 43, 4 эт., 32/18/6 кв. 
м., балкон, не угловая, х/с, с/у совм., 
новые водяные трубы, колонка ав-
томат, большая кладовая, 900 тыс. 
руб. Т. 8-905-339-43-82

Обороны, 43, 5 этаж, общ пл 24 
кв м , 700 тыс руб, руб фото на сай-
те www.stimul34.ru Т. 8-937-692-57-
00, 8-961-082-82-07

Обороны, 5/5 этаж, 23 кв. м., 
балкон, нормальное состояние, це-
на 730 тыс. рублей, содействие в по-
лучении банковского кредита, фото 
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НЕДВИЖИМОСТЬ8
на сайте www.Золотой – ключ.su Т, 
5-23-23, , 8-961-665-06-33, 8-904-
402-62-70.

Обороны, 53, 4/5 этаж, 31 кв. м., 
балкон, пластиковые окна, нормаль-
ное состояние, цена 1 млн. 60 тыс. 
рублей, содействие в получении 
банковского кредита, фото на сайте 
www.Золотой – ключ.su Т, 5-23-23, 
8-905-392-69-75 , 8-961-665-06-33

Обороны, 71а, 5/5 этаж, 36 
кв. м., квартира улучшенной пла-
нировки в центре города, лоджия, 
огромные кухня и комната, хорошее 
состояние, цена 1 млн. 130 тыс. ру-
блей, содействие в получении бан-
ковского кредита, фото на сайте 
www.Золотой – ключ.su Т. 5-23-23, 
8-905-392-69-75 , 8-961-665-06-33

Общ. ком. типа Серафимови-
ча 8, 1 этаж, комната 19 кв.м., чи-
стая секция, душ. Цена: 420  000 
рублей. Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30), 
8-904-770-96-90 8-961-681-74-40; 
kontaktm34.ru

Общ. ком. типа, комната, 13 
кв. м., х/с, секция на пять комнат, 
кладовка, 390 тыс. рублей и 15 кв. 
м, косм. ремонт, 450 тыс. руб. Тел. 
8-927-522-10-14 , 8-961-062-30-67

Общ. ком. типа, Некрасова 13, 
2/4, 17,7 кв.м, балкон, 480 тыс. руб., 
т. 8-927-505-88-82

Общ. ком. типа, Энгельса 24, 
2-й этаж, 12 м², 450 тыс. руб., торг, 
можно под материнский капитал, т. 
8-927-505-88-82

Общ. ком. типа., Богдана Хмель-
ницкого 11, комната, 14 кв. м., х/с, 3 
этаж, чистая секция на пять комнат, 
пластиковое окно, 380 тыс. рублей. 
Помощь в получении ипотечного 
кредита тел: 8-929-786-85-20, 8-905-
063-05-23

Общежитие кв. типа, ул. Обо-
роны 134, 18 кв. м., пласт. окна, ре-
шетки, новая с/т, 980 тыс. руб. или 
обмен. Т. 8-937-097-22-79, 8-960-
886-46-00

Общежитие ком. типа, ул. Обо-
роны 65, 5 эт., 18 кв. м., пласт. ок-
но, отдельный с/у, 520 тыс. руб. Т. 
8-937-740-76-70

Общежитие кв. типа 3 эт., 23 кв. 
м., балкон, р-н пруда, х/с. Т. 8-902-
093-37-81

Общежитие ком. типа, ул. Эн-
гельса 24, 2 этаж, балкон, 18 кв. 
м.. полный еврореремонт, чистая 
секция и этаж, новые душ и с/у на 
этаже, хорошие соседи, ухоженный 
двор с игровой площадкой, домо-
фон, 660 тыс. руб., торг., собствен-
ник. Т.8-961-684-71-94

Ореховая 1, большая кухня, 
душевая кабина, комната 16 кв.м. 
Цена: 1 100 000 рублей. Тел. 5-34-
44 (8:30 – 17:30), 8-961-681-74-40; 
8-904-770-96-90, все фото на сайте 
kontaktm34.ru.

Ореховая, 13 р-н Электросетей, 
изолированная квартира в одноэ-
тажном коттедже, 35 кв.м., простор-
ная кухня с выходом на земельный 
участок, все удобства, 1 150 000 т.р. 
возможен торг. 8-905-399-37-01

Ореховая, 1-й этаж, 34,6/16,5/8 
м², пластиковые окна, с/т-пластик, 
терраса, подвал 30 м², гараж, 3,5 
сот. з/у в собственности, 1 млн. 50 
тыс. руб., торг, т. 8-927-505-88-82

Отрадное Лазурная, 1/2, авто-
номное отопление 31 кв.м., пласти-
ковые окна, новый котел, плита, сан-
техника, 490 т.р. 8-904-420-32-69

Парковая 2, 32 кв.м., 4/5, бал-
кон, не угловая, пластиковые окна, 
новая сантехника, хорошее состо-
яние, 1 млн. 050 т.р. фото на сайте 
www.anstatus34.ru 8-904-420-32-69 , 
8-905-399-37-01

Парковая 2, общая площадь 
23,2 кв.м., 5/5, балкон, не угловая, 
пластиковые окна, хорошее состо-
яние, косметический ремонт, 800 
т.р.фото на сайте www.anstatus34.
ru 8-905-399-37-01 8-904-420-32-69

Поперечная , 1 этаж, 33 кв. м., 
балкон., нов. газ. колонка., пл.окна, 
газ. Счетчик, хороший ремонт 1 
млн. 150 тыс. руб. 8-961-091-11-21, 
8-937-708-04-58

Поперечная 14, часть 3 ком. кв., 
35.4 кв. м., или меняю на частное 
жилье. Т. 8-906-166-27-11, 5-38-77

Поперечная 18, 3 эт., не угло-
вая, балкон, новая газ. колонка и 
трубы, счетчик на воду, 850 тыс. руб. 
Т. 8-937-695-34-37

Поперечная 18, 3 этаж, 24/13/6 
кв.м., с/у совм., балкон, в хор. сост., 
880 тыс.руб., т. 8-937-734-64-66.

Поперечная 18, 3 этаж, балкон, 
пластиковые трубы, новая газовая 
калонка, общая площадь 24 кв.м. 
Цена: 870 000 рублей. Тел. 5-34-
44 (8:30 – 17:30), 8-961-681-74-40; 
8-904-770-96-90, все фото на сайте 
kontaktm34.ru.

Поперечная 18, 3/5, не угловая, 
балкон, 860 тыс. руб. Помощь в по-
лучении ипотечного кредита. 8-961-
091-16-11.

Поперечная 18, 3-й эт., балкон, 
не угловая, окна ПВХ, новый водо-
провод, колонка-автомат, хорошее 
состояние, 800 тыс. руб., 8-960-868-
90-07

Поперечная 30 (Калинка), 1 ком-
натная квартира улучшенной плани-
ровки, 43 кв.м. отличное состояние, 
выровненные стены под маяк, новая 
сантехника, автономное отопление, 
хороший ламинат, с/у кафель, дере-
вянные межкомнатные двери, лод-
жия. Тел. 2-42-43, 8-904-757-25-70, 
8-917-839-39-35, 8-927-06-55-800.

Поперечная, 16, 5 этаж, 34, 2 кв. 

м, комната 19, 3 кв. м., хорошее со-
стояние, балкон отделан пластиком, 
пластиковые трубы, счетчик на воду, 
встроенный шкафы-купе, 950 тыс. 
руб., торг, помощь в получении ипо-
течного кредита. Т. 8-929-786-85-20, 
8-905-063-05-23

Поперечная, 4 этаж, не угловая, 
балкон, х/с. Рассмотрим обмен на 
2-х ком. квартиру р-он шк. №4. По-
мощь в получении ипотечного кре-
дита. 8-961-091-16-11.

Реконструкция, пер Парковый, 
13, 4 этаж, 150 тыс руб.Торг , фото 
на сайте www.stimul34.ru Т. 8-937-
732-80-87, 8-905-393-49-00

Республиканская 22, (Рубль-
Бум) 4 эт., х/с. Т. 8-980-349-87-48, 
8-961-076-39-44

Республиканская 22, 4 этаж, 31 
кв. м., балкон, х/с, пласт. окна, счет-
чик на воду, с/у совмещен, помощь 
в получении ипотечного кредита. Т. 
8-929-786-85-20, 8-905-394-44-34

Республиканская 22, 4 этаж, 
балкон, частично окна пластиковые, 
хорошее состояние, не угловая. 
Цена: 1 130 000 рублей. Тел. 5-34-
44 (8:30 – 17:30), 8-904-770-96-90, 
8-961-681-74-40

Республиканская 22, 4 этаж. 
Сплит система, х/с, стеклопа-
кет балкон, счетчик вода, металл 
дверь, кодовый замок в подъезд, 1 
млн.  150 тыс.руб. 8-961-091-11-21, 
8-937-708-04-58

Республиканская 22, 4/5, 
32/18/6 кв.м, пластиковые окна, с/т 
новая, трубы-пластик, сплит- си-
стема, балкон, торг при осмотре, т. 
8-927-505-88-82

Республиканская 22, 4/5, об-
щая площадь 32 кв.м., комната 18 
кв.м., пластиковые окна, сплит.си-
стема, с/узел совмещен, состояние 
нормальное. Цена 1 млн. 150 тыс. 
рублей. Тел. 8-961-665-32-62.

Республиканская 28А, 5/5, эр-
кер, пласт. окна, б/б, х/с. Торг. По-
мощь в получении ипотечного кре-
дита. 8-961-091-16-11.

Республиканская 32, (5 и 7 ко-
лы, садики, маг. МАН) 5/5, не угло-
вая, балкон, пластиковые окна, 
трубы, канализация, колонка ав-
томат, 890 т.р. фото на сайте www.
anstatus34.ru 8-904-420-32-69

Республиканская 32, 5 этаж, 
31 кв. м., балкон, х/с, пласт. окна, 
колонка — автомат, с/у совмещен 
— кафель, 880 тыс. руб., помощь 
в получении ипотечного кредита. Т. 
8-929-786-85-20, 8-905-394-44-34

Республиканская 48, 2/5 эт., 
улучш., ремонт, 1 млн. 200 тыс. руб. 
собственник. Т. 8-937-719-78-86
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

Серафимовича, комната 16 
кв.м. на 1 этаже, окно во двор, чи-
стая секция, хорошие соседи 420 
т.р. 8-904-420-32-69

Украинская 77 а, 3/4, общая 
площадь 33 кв.м., комната 18 кв.м., 
кухня 6 кв.м., пластиковые окна, с/
узел совмещённый, автономное 
отопление, балкон отделан пла-
стиком, состояние отличное. Цена 
1 млн. 230 тыс. рублей. Тел. 8-961-
665-32-62, 8-937-090-58-88.

Украинская 77 а, 33 кв.м., хоро-
шее состояние, встроенная кухня, 
сплит. система, пласт. окна, пласт. 
трубы, с/у совмещен (кафель), но-
вая сантехника, индивидуальное 
отопление, новые радиаторы, бал-
кон. 1 млн. 240 тыс. руб. Помощь 
в получении ипотечного кредита. Т. 
8-929-786-85-20, 8-905-394-44-34

Украинская 77а, новый дом, 
3-й эт., не угловая, балкон, индиви-
дуальное отопление, 33/18/7 кв. м., 
срочно, 8-909-389-15-59

Украинская, 32 м², 4 этаж, кухня 
— 8 м², индивидуальное отопление, 
встроенная кухня, сплит-система, 
просторный балкон, 1 млн. 200 тыс. 
руб. Помощь в получении ипотечно-
го кредита. 8-905-337-14-20.

Энгельса 11 В, 5 этаж, бал-
кон, с/с, 870 тыс. руб. Помощь 
в получении ипотечного креди-
та.8-961-091-16-11.

Энгельса 13 а, 5/5, общая пло-
щадь- 33 кв.м., комната -20 кв.м., 
кухня 6,5 кв.м., с/узел раздельный, 
балкон, не угловая, состояние нор-
мальное. Центр города. Цена 930 
тыс. рублей. Тел. 8-937-090-58-88.

Энгельса 13, 1 комнатная квар-
тира, на 3 этаже, в отличном со-
стоянии, пластиковые окна, колон-
ка автомат, косметический ремонт, 
встроенная кухня, деревянные меж-
комнатные двери, с/у раздельный 
(кафель), балкон застеклен отделан 
пластиком, состояние заходи и жи-
ви. В шаговой доступности 5-7 шко-
ла. Тел. 2-42-43 8-904-757-25-70, 
8-917-839-39-35, 8-927-06-55-800.

Энгельса 13, 3этаж, отличное 
состояние1200000р8-906-175-25-36.

Энгельса 13, 4 эт., центр, 29.4 
кв. м., с/у разд., сплит-система, 
счетчик, балкон застеклен, евроре-
монт, 1 млн. 250 тыс. руб. Т. 8-988-
019-73-77

Энгельса 13, 5/5, общая пло-
щадь- 32 кв.м., комната -18 кв.м., 
кухня 6,5 кв.м., с/узел раздельный, 
балкон, не угловая, состояние нор-
мальное. Центр города. Цена 930 
тыс. рублей. Тел. 8-937-090-58-88.

Энгельса 14, 1/5, 23 кв.м., окна 
на улицу, комната 12 кв.м. 780 т.р. . 
т.8-961-091-58-37

Энгельса 14, 1/5, общая 23,2 
кв.м., б/б, решетки на окнах, пла-
стиковые трубы, окна на Энгельса, 
можно под нежилое помещение 775 
т.р. фото на сайте www.anstatus34.ru 
8-904-420-32-69

Энгельса 14, 1/5, общая пло-
щадь- 24 кв.м., комната -12 кв.м., с/
узел совмещён, состояние нормаль-
ное. Центр города. Цена 780 тыс. 
рублей. Тел. 8-937-090-58-88.

Энгельса 14, 1-й этаж, 
23,2/11,7/6 кв.м, 770 тыс. руб., воз-
можно под нежилое, т. 8-927-505-
88-82

Энгельса 14, 2 этаж, 32 кв.м., 
хорошее состояние, пластиковые 

окна, пласт. трубы, новая входная 
дверь, балкон, с/у совмещен. 930 
тыс. руб. Помощь в получении ипо-
течного кредита. Т. 8-905-394-44-34, 
8-929-786-85-20

Энгельса 14, 2 этаж, не угловая, 
кладовка, балкон, пластиковые ок-
на, 990 тыс. руб. Помощь в получе-
нии ипотечного кредита. 8-961-091-
16-11.

Энгельса 14, 2/5, 33,8/19/6 м², 
балкон во двор, 950 тыс. руб., торг, 
т. 8-927-505-55-11, 8-927-505-88-82

Энгельса 14, 2/5, общая пло-
щадь- 32 кв.м., комната -18 кв.м., 
кухня 6,5 кв.м., с/узел совмещён, 
пластиковые окна, балкон, состоя-
ние хорошее. Центр города. Цена 1 
млн. рублей. Тел. 8-961-665-32-62.

Энгельса 14, 4/5, общая пло-
щадь- 32 кв.м., комната -17 кв.м., 
кухня 6,5 кв.м., с/узел совмещён, 
пластиковые окна, балкон засте-
клён, состояние отличное. Центр 
города. Цена 970 тыс. рублей. Тел. 
8-961-665-32-62.

Энгельса 14, 5 этаж, 31 м², 
не угловая, балкон, х/с. 950 тыс. 
руб. Рассмотрим обмен. Помощь 
в получении ипотечного креди-
та.8-961-091-16-11.

Энгельса 16 А, 33 м², 5 этаж, не 
угловая, балкон, х/с. Помощь в по-
лучении ипотечного кредита. 8-961-
091-16-11.

Энгельса 16, (р-он 5 школы, 
Аленький Цветочек) 4/5, общая пло-
щадь 32 кв.м., балкон во двор, 880 
т.р. фото на сайте www.anstatus34.
ru 8-905-399-37-01 8-904-420-32-69

Энгельса 16, 2 эт.. балкон, сред-
нее сост. Т. 8-906-409-41-77

Энгельса 16, 2 этаж, 23 кв.м., 
хорошее состояние, не угловая, 830 
тыс.руб. 8-961-091-11-21, 8-937-708-
04-58

Энгельса 16, 2/5 эт., цена 820 
кв. м., срочно  8-906-166-05-28

Энгельса 16, 2/5, балкон, не 
угловая, общая 30 кв.м., пластико-
вые окна, балкон отделан и засте-
клен, хорошее состояние, 950 т.р. 
фото на сайте www.anstatus34.ru 
8-905-399-37-01 8-904-420-32-69

Энгельса 16, центр, не угловая, 
балкон застеклён и отделан, все 
коммуникации новые, пластиковые 
окна, очень хорошее состояние, 940 
тыс. руб., подробнее на personal-
agent.netdo.ru 8-906-166-05-28

Энгельса 24, 5 этаж, 30 м², бал-
кон, 800 тыс. руб. 8-961-091-16-11.

Энгельса 24, не угловая, бал-
кон, окна на две стороны, площадь 
31 кв.м., срочно, цена 760 тыс. руб., 
8-960-868-90-07

Энгельса 24, общежитие квар-
тирного типа, на 1 этаже, общая 
площадь 24 кв.м., комната 12 
кв.м., нормальное состояние. Цена 
870  000. 2-42-43, 8-904-757-25-70, 
8-917-839-39-35, 8-927-06-55-800.

Энгельса 7, 3-й эт., балкон, не 
угловая, 32/18/6 кв. м., после ремон-
та,  отличное состояние, 8-969-290-
90-02

Энгельса д. 14-5этаж, балкон , 
хорошее состояние, площадь 33в. 
м. 950000рублейсрочно рассмотрим 
любые варианты оплаты 8-906-175-
25-36

Энгельса, 13А, 5 этаж, Общ пл 
34 кв м, комната карманом, встро-
енный шкаф, пластиковые окна, 
новые батареи, высокие потол-
ки, с/у раздельно, просторный ко-
ридор 950 тыс руб. фото на сайте 
www.stimul34.ru Т. 8-937-692-57-00, 
8-961-082-82-07

Энгельса, 14, 2 эт., 29 кв.м., бал-
кон, сан.узел совмещен, просторная 
кладовая, не угловая, окна ПВХ, 
косметический ремонт, 990 000 руб. 
Тел.8-927-522-10-14, 8-961-062-30-
67

Энгельса, 14, 2/5 этаж, 28 кв. м., 
не угловая, балкон, пластиковые ок-
на, водонагреватель, х/с,цена 1 млн. 
рублей, содействие в получении 
банковского кредита, фото на сайте 
www.Золотой – ключ.su Т 5-23-23, , 
8-961-665-06-33, 8-905-392-69-75.

Энгельса, 16, 5/5 этаж, 23 кв. м, 
балкон, евроремонт, цена 850 тыс. 
рублей, содействие в получении 
банковского кредита, фото на сайте 
www.Золотой – ключ.su Т. 5-23-23, 
8-905-392-69-75 , 8-961-665-06-33.

Энгельса, 2 этаж, хор.сост., 23 
кв.м. цена 810 тыс. Тел. 8-961-672-
05-60

Энегльса 16, 2 этаж, 23 м², 
не угловая, балкон, х/с. Помощь 
в получении ипотечного креди-
та.8-961-091-16-11.

2 ком. кв.
2 Краснознаменская 10 4-й 

этаж, лоджия, 1750 т.р. 8-904-777-
95-91

2 Краснознаменская 10, 3-й эт., 
не угловая, лоджия, комнаты и с/у 
раздельные, хорошее состояние, 1 
млн. 550 тыс. руб., срочно! 8-969-
290-90-02

2 Краснознаменская 14, 2 ком-
натная квартира улучшенной плани-
ровки, 52 кв.м., хорошее состояние, 
пластиковые окна, с/у совместный 
отделан пластиком, новая сантехни-
ка, большая кухня, колонка автомат, 
балкон. Цена 1 580 000 Тел. 2-42-43 
8-904-757-25-70,8-917-839-39-35,8-
927-06-55-800

2 Краснознаменская 30, 4-й эт., 
разд. комнаты, не угловая, балкон, 
х/с, 1 млн. 430 тыс. руб., 8-969-290-

90-02
2 Краснознаменская 34, 2-й эт.. 

не угловая, балкон, с/у разд., нов. 
водопровод, окна ПВХ, 1млн. 440 
тыс. руб., 8-969-290-89-80

2 Краснознаменская 34, 
51,2/35,6(27,3+8,3)/6,1 м², изолиро-
ванные комнаты, большая прихо-
жая, пластиковые окна, с/т-пластик, 
сплит- система, встроенная кухня, 
хороший ремонт, 1 млн. 400 тыс. 
руб., т. 8-927-505-88-82

2 Краснознаменская 55б (двор 
ЗАГСа), улучш. планировка, не угло-
вая, лоджия, с/у разд., площадь 50 
кв. м., 8-969-290-90-02

2 Краснознаменская 57 , 
улучш. планировка, не угловая, лод-
жия, с/у разд., окна ПВХ, новый во-
допровод, домофон, площадь 50 кв. 
м., 1 млн. 450 тыс. руб., подробнее 
на personal-agent.netdo.ru 8-969-
290-89-80

2 Краснознаменская 57, 5-й 
этаж, лоджия 3м, хорошее состоя-
ние 1470 т.р. т. 8-961-091-58-37

2-Краснознаменская 32, 5 эт., 
44/29/6, не угловая, с/у совм., бал-
кон, о/с, пластик.окна, душ. кабин-
ка, новая колонка, счетчики на все, 
1 млн. 450 тыс.руб., т. 8-937-734-64-
66.

2-я Краснознаменская 20, 5/5, 
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
14

Квартира 1 млн. 400 тыс. Тел. 
8-961-672-05-60

Квартира 1 млн. 700 тыс. Тел. 
8-961-672-05-60

Квартира в новом доме, 59 
кв.м., хорошее состояние, пласт. 
окна, индивидуальное отопление, 
лоджия. 1 млн. 550 тыс. руб., по-
мощь в получении ипотечного кре-
дита. Т. 8-929-786-85-20, 8-905-063-
05-23.

Квартира г. Фролово, 2 эт., ул. 
Рабочая 20, сделан ремонт, 880 тыс. 
руб. Т. 8-961-664-34-14, 8-902-314-
45-15

Квартира, 1/2 эт., ул. Коммуны, 
изолированные комнаты, капиталь-
ный ремонт, выходы на обе сторо-
ны дома, 1 млн. 850 тыс. руб. торг. 
Т. 2-11-87, 8-960-883-93-32

Квартира, 2 шт. + гараж + под-
вал. Т. 8-905-337-03-46

Квартира, встроенная мебель, 
хороший ремонт или обмен на дом с 
доплатой. Т. 8-904-409-45-78

Квартира, срочно, недорого. 
Тел. 8-937-090-58-88.

Квартира, сталинка, 2 этаж, не 
угловая, счетчики на все коммуни-
кации, б/б, х/с, 1 млн. 180 тыс. руб. 
Рассмотрим обмен на частный сек-
тор. Помощь в получении ипотечно-
го кредита. 8-961-091-16-11.

Коммуны 105, 2/5, не угловая, 
теплая, б/б, 1 млн. 200 т.р. фото на 
сайте www.anstatus34.ru 8-904-420-
32-69

Коммуны 107, 5 эт., новые: ра-
диаторы, окна, с/т, х/с, балкон – пла-
стик, комнаты и с/у смеж., 1 млн. 280 
тыс. руб. торг. Т. 8-902-659-63-84

Коммуны 107, 5 этаж, 42,3 кв. 
м., комнаты смежные, с/у совм. - ка-
фель, х/с, пласт. окна, пласт. трубы, 
сплит. система, большая кладовая, 
балкон. 1 млн. 280 тыс. рублей. По-
мощь в получении ипотечного кре-
дита. Т. 8-929-786-85-20, 8-905-063-
05-23

Коммуны 121, центр, 1/2 эт., 45 
кв. м. высокие потолки, 8-904-435-
88-75

Коммуны 129, 1-й этаж, 
61/32,7/7,4 м², 1 млн. 690 тыс. руб., 
торг, есть отдельный выход на ули-
цу, документы оформлены, мож-
но под офис или магазин, можно в 
аренду, рассмотрим варианты, т. 
8-927-505-88-82

Коммуны 148 А, 1 этаж, хоро-
шее состояние, спальный район, 
пластиковые трубы, счетчик на во-
ду. 1 млн. 250 тыс. рублей. Торг. 
Помощь в получении ипотечно-
го кредита. Тел: 8-929-786-85-20, 
8-905-063-05-23

Коммуны 148, 1-й этаж, 
40,5/29,7/6 кв.м, возможно под не-
жилое помещение или офис, есть 
отдельный выход, 1 млн. 800 тыс. 
руб., т. 8-927-505-88-82

Коммуны 154а, 2/2, изолиро-
ванные комнаты, теплый дом, 1 
млн. 300 т.р. фото на сайте www.
anstatus34.ru 8-905-399-37-01

Коммуны  107А, 1 этаж, хоро-
шее состояние, 1 млн. 450 тыс. руб., 
8909-387-09-98, 8-929-786-85-20.

Коммуны, 107а, 1 этаж, дом 
внутри двора, очень теплая кварти-
ра, 42,6 кв.м, рольставни, счетчик 
на воду, квартира переделанная в 
3х комнатную, встроенная кухня, 
совмещенный с/у, пластиковые ок-
на, две двери, натяжные потолки. 
1550.т.р. 8-961-091-11-21 8-927-525-
69-97

Коммуны, 123, (выход на 
Б.Хмельницкого, напротив аптеки 
Волгофарм), 1/2, б/б,площадь 54 
кв.м. потолки -3,20 кв.м., можно под 
офис. 1 800 000 т.р. 8-905-399-37-01

Коммуны, 162, рядом суд, ряд 
офисов, 4 школа, аллея героев, 41 
кв.м., 1 800 000 т.р. возможен не-
большой торг. 8-905-399-37-01

Коммуны,105, 42 м² на 4 этаже 
5-этажного  кирпичного дома Квар-
тира в центре города в хорошем 
состоянии, 4/5, 42/29/6, комнаты 
смежные, не угловая, балкон, пла-
стиковые окна, новая сантехника, 
трубы, стояк, колонка «автомат», 
железная дверь. Практически на-
против д/с «Солнышко», техникум. 
Тихий уютный двор, детская игро-
вая площадка, удобные парковоч-
ные места. Помощь в получении 
кредита. Торг. 2-42-43 8-904-757-25-
70,8-917-839-39-35,8-927-06-55-800

Краснознаменская, 34, 2 этаж, 
43 кв. м., с/у cовм., комн. смежные, 
балкон, х/с, пласт. трубы, пластико-
вые окна, колонка автомат. 1 млн. 
400 тыс. руб. Помощь в получении 
ипотечного кредита. Т. 8-929-786-85-
20, 8-905-063-05-23

Ленина 177а, 2/2, 50 кв.м., лод-
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жия 6 м., улучшенной планировки, 
изолированные комнаты и с/у, пла-
стиковые окна, трубы, новая колон-
ка, 1 млн 350 т.р. ,фото на сайте 
www.anstatus34.ru 8-904-420-32-69 
8-905-399-37-01

Ленина 189, 2/2, капитальный 
ремонт, без вложений, 1 млн. 490 
т.р. фото на сайте www.anstatus34.ru 
8-905-399-37-01

Ленина ул., 2-й эт., не угловая, 
комн. раздельные, 47/32/9 кв. м., 
срочно, дёшево, 8-909-389-15-59

Мичурина 17( район нало-
говой) , 3/3, 42 кв.м., хорошее 
состояние,балкон, ванная-кафель, 
встроенная кухня, 1430 т.р. т. 8-961-
091-58-37

Мичурина 17, 2 комнатная квар-
тира, хорошее состояние, встроен-
ная кухня, ванная кафель, пластико-
вые окна, сплит-система, железная 
дверь. Цена 1 380 000 руб. 2-42-43 
8-904-757-25-70,8-917-839-39-35, 
8-927-06-55-800, 8-988-008-27-06.

Некрасова 11, 1 эт., без ремон-
та, 1 млн. 100 тр. срочно.Т. 8-905-
339-43-82

Некрасова 11, 1/5, ком. сов., с/у 
раздельный, балкона нет. Цена 1 
млн. 150 тыс. руб. Тел. 8-937-090-
58-88, 8-961-665-32-62.

Некрасова 15, 4/5, 44 кв.м., от-
личное состояние, балкон. т.8-961-
091-58-37

Некрасова 15, 4-й этаж, 44/26/6 
кв.м., комнаты изолированы, пла-
стиковые окна, новая с/т, отличное 
состояние, балкон застеклен, 1 млн. 
400 тыс. руб., т. 8-90-44-16-41-85, 
8-927-505-88-82

Некрасова 22 , 1/2, 42 кв.м., без 
ремонта, возможно под магазин или 
офис, 1500 т.р. т.8-961-091-58-37

Некрасова 26, 4/4, 43 кв.м., 
смежные комнаты, балкон. 1350 т.р. 
8-961-091-58-37

Некрасова 28 (центр), окна ПВХ, 
нов. отопление и водопровод, 1млн. 
160 тыс. руб.,  8-960-868-90-07

Некрасова 5а, 1/3, общая пл. 
42 кв.м., б/б, 1 млн. 280 т.р. фото на 
сайте www.anstatus34.ru 8-904-420-
32-69

Некрасова, 26, 4/4, балкон, не 
угловая, 1 млн. 330 т.р. фото на сай-
те www.anstatus34.ru 8-904-420-32-
69, 8-905-399-37-01

Некрасова, 4 этаж, 42 кв.м., 
комнаты смежные, балкон, кладо-
вая, просторная прихожая, сан.узел 
совмещен, трубы – пластик., нор-
мальное состояние, 1200 000 руб. 
тел. 8-927-522-10-14, 8-961-062-30-
67

Обороны 134, 3/5, общая пло-
щадь 41 кв.м., улучшенной плани-
ровки, балкон отличный ремонт. 
Цена 1 млн. 500 тыс. рублей. Тел. 
8-937-090-58-88, 8-961-665-32-62.

Обороны 134, 3-й этаж, 41/25/6 
кв.м., улучшенной планировки, от-
личный ремонт, балкон, можно с ме-
белью, все новое, цена договорная, 
торг при осмотре, т. 8-927-505-88-82

Обороны 38, 2-й этаж, 43/26/6 
кв.м, с/т – пластик, окна – пла-
стик, новая колонка, новая входная 
дверь, 1 млн. 390 тыс. руб., торг, т. 
8-927-505-88-82

Обороны 40 а, 1/5, смежные 
комнаты, косметический ремонт, 
окна во двор (пластиковые), пла-
стиковые трубы, с/у совмещен, 
новая сантехника (кафель). Рай-
он администрации и детского сада 
«солнышко». 1 млн. 350 тыс. руб., 
торг. Помощь в получении ипотеч-
ного кредита. Тел: 8-929-786-85-20, 
8-905-063-05-23.

Обороны 40, 4-й этаж, 43/26/6 
м², хорошее состояние, с/т- пластик, 
балкон, недорого, торг при осмотре, 
т. 8-927-505-88-82

Обороны 40, 5 эт., 43.3 кв.м., 1 
млн. 330 тыс. руб. Т. 8-904-423-35-
80

Обороны 40, 5/5, общая пло-
щадь 43,3кв.м., пластиковые окна, 
комнаты смежные, с/узел совме-
щен, балкон застеклён, состояние 
хорошее. Цена 1 млн. 330 тыс. ру-
блей. Тел. 8-937-090-58-88.

Обороны 40, центр, не угловая, 
балкон, с/у совм., окна ПВХ, домо-
фон, 1 млн. 330 тыс. руб., 8-906-166-
05-28

Обороны 40, 43,3/26/6 кв.м, все 
счетчики, пластиковые окна, хоро-
шее состояние, балкон застеклен, 
недорого, торг при осмотре, т. 8-927-
505-88-82

Обороны 40а, 2й этаж, балкон 
8-904-777-95-91

Обороны 42, 3-й эт., 45 кв. м., не 
угловая, балкон (застеклён и отде-
лан), недавно закончен ремонт, от-
личное состояние, 8-906-166-05-28

Обороны 42, 4/5, не угловая, 
балкон, хорошее состояние, тихий 
двор, 1 млн. 330 т.р. торг. фото на 
сайте www.anstatus34.ru 8-904-420-
32-69

Обороны 42, 4/5, общая пло-
щадь 44,5 кв.м., комнаты смежные, 
с/узел совмещен, балкон, не угло-
вая, состояние хорошее. Центр го-
рода. Цена 1 млн. 330 тыс. рублей. 
Тел. 8-961-665-32-62.

Обороны 42, 5/5, общая пло-
щадь 44,3 кв.м., комнаты смежные, 
с/узел совмещен, пластиковые окна, 
балкон застеклённый, не угловая, 
состояние хорошее. Центр города. 
Цена 1 млн. 450 тыс. рублей. Тел. 
8-961-665-32-62, 8-937-090-58-88.

Обороны 49, 46/26/6 кв.м, пла-
стиковые окна, трубы - пластик, но-
вая сантехника, балкон, недорого, 
торг при осмотре, т. 8-927-505-88-82

Обороны 49, среднее состоя-
ние, 5й этаж 1200 т.р. 8-961-091-58-
37

Обороны 55, 2 комнатная квар-
тира, на 3 этаже, 42 кв.м., комнаты 
раздельные, нормальное состоя-
ние, колонка автомат, пластиковые 
трубы. Цена 1 530 000. Тел. 2-42-43 
8-904-757-25-70,8-917-839-39-35,8-
927-06-55-800

Обороны 55, 5/5, 45 кв.м., раз-
дельные комнаты, пластиковые ок-
на. т.8-961-091-58-37

Обороны 57, 5-й этаж, 48 кв.м., 
хорошее состояние, рассмотрю ва-
риант обмена на 1-ком.кв. на 2-3 
этаже с Вашей доплатой. т. 8-961-
091-58-37

Обороны 59, 4 эт., 52 кв. м., 
улучш., 2 сплит-системы, рольстав-
ни, ремонт, 2 млн. р. Т. 8-906-167-
07-07

Обороны 62, 2 комнатная квар-
тира на 1 этаже, 2 сплит-системы, 
окна пластик, ванная кафель, встро-
енная кухня. Во дворе имеется га-
раж 50 тыс., Цена 1 650  000 руб. 
2-42-43 8-904-757-25-70,8-917-839-
39-35, 8-927-06-55-800

Обороны 62, 44 кв. м., комн. 
разд., балкон застеклен, х/с, пла-
стиковые окна, новые радиаторы. 
1 млн. 200 тыс. руб., торг. Помощь 
в получении ипотечного кредита. Т. 
8-929-786-85-20, 8-905-063-05-23

Обороны 63 , 5этаж, 50 кв.м., 
не угловая, лоджия, торг. 8-961-091-
58-37

Обороны 63, 3 эт., 50 кв. м., 
лоджия застеклена, комнаты раз-
дельные, улучш. планировка, о/с, 1 
млн. 800 тыс. руб. без посредников. 
Т. 8-906-408-87-61, 8-904-429-22-29

Обороны 66, в центре города, 
с отдельным входом, на 1-м этаже, 
под офис, салон или магазин, пло-
щадь 41,4 кв.м, полностью отдела-
на, перевод и перепланировка со-
гласованы, документы готовы, 2 
млн. руб., цена не окончательная, 
торг уместен, т. 8-927-505-88-82

Обороны 68, 3 этаж, продается 
теплая, 2-х ком. квартира с ремон-
том, 1 млн. 350 тыс. руб., 8909-387-
09-98, 8-929-786-85-20.

Обороны 71, 4 эт., 39,6 кв. м.. 
х/с, комнаты разд., газ. счетчик, бал-
кон застеклен, пласт. окна, подвал, 
1 млн. 600 тыс. руб. Т. 8-988-019-
48-47

Обороны 71а, улучш. планиров-
ка, не угл., лоджия, 52/30/7 кв. м., 
отл. состояние, 8-906-166-05-28

Обороны 73, (центр), 3-й эт.,  не 
угловая, комнаты разд.,  с/у разд., 
балкон, просторная прихожая, окна 
ПВХ, сплит-система, 1 млн. 380 тыс. 
руб., торг при осмотре, подробнее 
на personal-agent.netdo.ru 8-969-
290-89-80

Обороны 73, 3й этаж, раздель-
ные комнаты и санузел, балкон, 
сплит-система, душевая кабина на 
1,2м, недорого, собственник, риэл-
торов просьба не звонить. 8-906-
410-85-64

Обороны 73, 4 эт., 48.5 кв. м.. 
без евроотделки, 1 млн. 600 тыс. 
руб. торг. Т. 8-961-069-71-17

Обороны 87, 2 эт, пл.окна, ин-
дивид. отопление, машинка ав-
томат, отличный ремонт, комнаты 
раздельные, лоджия застеклена, 
санузел раздельный. 1 млн 680 тыс.
руб. Торг. Т. 8-961-091-11-21, 8-937-
708-04-58

Обороны 87, 2 этаж, 50 кв. м., 
хорошее состояние, комнаты раз-
дельные, пласт. окна, автономное 
отопление, балкон — застеклен, 1 
млн. 600 тыс. рублей. Помощь в по-
лучении ипотечного кредита. Тел: 
8-929-786-85-20, 8-905-063-05-23.

Обороны 87, 2/3, ком. изолир., 
балкон, окна пластик, встроенная 
кухня, индивидуальной отопление, 
х/с. Торг. Помощь в получении ипо-
течного кредита. 8-961-091-16-11.

Обороны 87, 2-й этаж, 50/29/9 
м², комнаты изолированные, пла-
стиковые окна, автономное отопле-
ние, с/т – пластик, с/у – раздельный, 
на всё счетчики, всё новое, балкон 
застеклен, 1 млн. 550 тыс. руб., т. 
8-927-505-88-82

Обороны 87, новый дом, 2-й 
эт., балкон, комн. и с/у раздельные, 
индивидуальное отопление, под-
робнее на personal-agent.netdo.ru 
8-906-166-05-28

Обороны ул. (напротив фонта-
на), не угловая, балкон, домофон, 
нов. электрика и водопровод, окна 
ПВХ, 1 млн. 230 тыс. руб., 8-909-
389-15-59

Обороны, 40, 4 этаж, 43 кв. м., 
с/у cовм., комн. смежные, балкон 
застеклен, х/с, пласт. трубы, 1 млн. 

380 тыс. руб. Помощь в получении 
ипотечного кредита. Т. 8-929-786-85-
20, 8-905-063-05-23

Обороны, 40, 5 этаж, все окна 
выходят на ул.обороны, 43,3 кв.м, 
все счетчики, пластиковые окна, 
совмещенный санузел, балкон сте-
клен, прописан несовершеннолет-
ний, хорошее состояние. 1350т.р. 
8-961-091-11-21 8-927-525-69-97

Обороны, 42, 5 этаж, 42 кв. м., 
комнаты совмещены, с/у совмещен, 
пласт. окна, сплит. система, счетчи-
ки, хорошее состояние. 1 млн. 310 
тыс. руб. Помощь в получении ипо-
течного кредита. Т. 8-929-786-85-20, 
8-905-063-05-23

Обороны, 42, 5 этаж, все счет-
чики, новые полы, сантехника, 
Сплит-система, гардеробная, бал-
кон стеклен, окна выходят во двор. 
1 млн. 450 тыс.руб. 8-961-091-11-21 
8-927-525-69-97

Обороны, 42, подъезд 1, 3 этаж, 
2 комнаты, пласт. окна, балкон сте-
клен, натяжные потолки, кладовая, 
перепланировка, комнаты раздель-
ные, новая с/т, свет, вода - счетчи-
ки, 1 млн. 480т.р. 8-961-091-11-21 
8-927-525-69-97

Ореховая, 7, 1 эт., новый дом, 
52 кв.м., кухня 8 кв.м., с/у разд., х/с, 
к-ты изолир., автономное отопле-
ние, 6 сот. земли, 1 млн. 550 тыс.
руб., т. 8-937-734-64-66.

Офис из двух комнатной квар-
тиры, ремонт, отличное состояние. 
Цена 2 200 000 тыс. руб. Реальным 
покупателям торг. Тел. 8-961-672-
05-60.

Подгорная 16, 2-й этаж, 
48/24,5/7,8 м², комнаты изолиро-
ванные, большая прихожая, с/т-
пластик, с/у – раздельный, пласти-
ковые окна, хорошее состояние, 
лоджия 6 м², застеклена, 1 млн. 450 
тыс. руб., т. 8-927-505-88-82

Поперечная 14, 53 кв.м., 3-й 
этаж, 1950 т.р. 8-961-091-58-37

Поперечная 18, 1-й этаж, 42,7 
кв.м., без балкона. 8-961-091-58-37

Поперечная 2, 5/5, общая пло-
щадь 47 кв.м., улучшенной пла-
нировки, лоджия 4 кв.м., сан.узел 
раздельный, очень тёплая, евро-
ремонт, состояние отличное. Цена 
1 млн. 550 тыс. рублей. Тел. 8-937-
090-58-88, 8-961-665-32-62.

Поперечная 20, 2/5, улучшен-
ная планировка, лоджия 6 м, 1700 
т.р. т.8-961-091-58-37

Поперечная 20, 2-й этаж с от-
личным ремонтом, не угловая. 
8-961-091-58-37

Поперечная 20, 2-й этаж, 
46,7/27,9/7,3 кв.м, с/т-пластик, окна 
пластик, роль- ставни, встроенная 
кухня, встроенная прихожая, лод-
жия 3 м² - застеклена, две сплит- 
системы, современная отделка, 
натяжные потолки, пол – ламинад, 
керамогранит, возможно с мебелью 
и техникой, все новое, цена дого-
ворная, торг при осмотре, т. 8-927-
505-88-82

Республиканская 26 Б, центр 
1 эт., 46 кв. м., ком. разд., лоджия 6 
м., после ремонта, рядом д/сад, две 
школы. Т. 8-960-882-96-17

Республиканская 26, 4 этаж, 
хорошее состояние, комнаты смеж-
ные, с/у-совмещен (кафель), пла-
стиковые трубы, счетчик на воду. 
1 млн. 270 тыс. рублей. Помощь в 
получении ипотечного кредита. Тел: 
8-929-786-85-20, 8-905-063-05-23

Республиканская 28 а, 2/5, об-
щая площадь 45,5 кв.м., эркер, ком-
наты раздельные, кухня 6,25 кв.м., 
сан.узел раздельный, новые меж-
комнатные двери, состояние хоро-
шее. Цена 1 млн. 600 тыс. рублей. 
Тел. 8-961-665-32-62.

Республиканская 28, (центр 
города рядом школа №7 дет сад), 
2/5, изолированные комнаты, капи-
тальный ремонт, (замена проводки, 
канализации, водопровода, пласти-
ковые окна, натяжные потолки) 1 
млн. 680 т.р., фото на сайте www.
anstatus34.ru 8-905-399-37-01

Республиканская 28, 2 ком-
натная квартира, 2 этаж, 45.5 кв.м., 
квартира после косметического ре-
монта, новые межкомнатные двери, 
новая входная дверь, новая сантех-
ника, комнаты раздельные. Цена 
1 580  000 руб. Торг. 2-42-43 8-904-

757-25-70,8-917-839-39-35,8-927-
06-55-800

Республиканская 30 (внутри 
квартала), 1-й эт., комн. смежные, 
с/у разд., хорошее состояние, есть 
подвальное помещение, 1 млн. 250 
тыс. руб., 8-969-290-89-80

Республиканская 30, 2 комнат-
ная квартира, после косметическо-
го ремонта, пластиковые окна, ко-
лонка автомат, балкон. Тел. 2-42-43 
8-904-757-25-70,8-917-839-39-35,8-
927-06-55-800

Республиканская 30, 3-й эт., 
балкон, с/у раздельный, окна ПВХ, 
новый водопровод,  1 млн. 310 тыс. 
руб., подробнее на personal-agent.
netdo.ru 8-906-166-05-28

Республиканская 30, 4 этаж, 
43 кв.м., х/с, косметический ремонт, 
пластиковые окна, новая газовая 
колонка, балкон. 1 млн. 290 тыс. 
руб. Помощь в получении ипотеч-
ного кредита. Тел: 8-929-786-85-20, 
8-905-063-05-23

Республиканская 30, 4 этаж, 
не угловая, балкон, 1 млн. 290 тыс. 
руб. Помощь в получении ипотечно-
го кредита. 8-961-091-16-11.

Республиканская 34,  3  этаж, 
балкон застеклен, отличное со-
стояние, пластиковые окна, пласт. 
трубы, натяжной потолок, ламинат, 
после ремонта, встроенная кухня, 
тихий район, 1 млн. 680 тыс. руб. 
Помощь в получении ипотечного 
кредита. Т. 8-929-786-85-20, 8-905-
063-05-23

Республиканская 34-А, 8/9, 
53,5/33,1/8 м², комнаты изолирова-
ны, лоджия 6 м, 1 млн. 550 тыс. руб., 
торг, т. 8-927-505-88-82

Республиканская 36, 45,6 кв.м., 
чистовая отделка, индивидуальное 
отопление, новая проводка, полы с 
подогревом, перепланировка узако-
нена, 2 балкона, пластиковые окна. 
1 млн. 350 тыс. руб. Помощь в по-
лучении ипотечного кредита. Тел: 
8-929-786-85-20, 8-905-063-05-23

Республиканская 36, 5/5, 2 бал-
кона на обе стороны дома, индиви-
дуальное отопление котел (оформ-
лены документы), перепланировка 
(оформлены документы) полы с по-
догревом во всей квартире, поменя-
на проводка во всей квартире, пла-
стиковые окна, без косметического 

ремонта, цена договорная 8-904-
420-32-69 8-905-399-37-01

Республиканская 54, 1 этаж, 
улучшенная планировка, лоджия, 
пластиковые окна, 1 млн. 520 тыс. 
руб. Торг. Помощь в получении ипо-
течного кредита. 8-961-091-16-11.

Республиканская 54, 1/5, об-
щая площадь 48 кв.м., улучшен-
ной планировки, лоджия большая 
6 кв.м., сан.узел раздельный, очень 
тёплая, состояние хорошее. Цена 
1 млн. 530 тыс. рублей. Тел. 8-937-
090-58-88, 8-961-665-32-62.

Республиканская 54, 2 ком-
натная квартира улучшенной пла-
нировки, нормальное состояние, 
пластиковое окно на кухне, засте-
кленная лоджия пластиковыми ок-
нами, с/у раздельный, 48 кв.м., 1 
этаже. Цена 1 530 000. Тел. 2-42-43 
8-904-757-25-70,8-917-839-39-35,8-
927-06-55-800

Республиканская 56, 5 этаж, 
лоджия, большая кухня, улуч-
шенная планировка, раздельный 
сан.узел, натяжные потолки. Це-
на: 1  590  000 рублей. Тел. 5-34-
44 (8:30 – 17:30), 8-961-681-74-40; 
8-904-770-96-90, все фото на сайте 
kontaktm34.ru

Республиканская 56, 5/5, 50 
кв.м., улучшенка, отличное состоя-
ние, лоджия 3 м. т.8-961-091-58-37

Республиканская 58, 1 этаж, 
общая площадь 42 кв.м., комнаты 
раздельные, кухня 8 кв.м, балкон 
застеклён. Цена: 1 090 000 рублей. 
Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30), 8-961-
681-74-40; 8-904-770-96-90 все фо-
то на сайте kontaktm34.ru

Республиканская д. 30 5этаж, 
комнаты смежные, с/у раздельный, 
общая площадь 42, 1 кв. м. балкон 
хорошее состояние 1400000рублей 
торг при осмотре. Тел. 8-905-333-
86-71.

Республиканская, 26, 4 эт., 42 
кв.м., комнаты смежные, сан узел 
совмещен, трубы ПВХ, балкон. 

Центр. 1270 т.р. Тел.8-927-522-10-
14, 8-961-062-30-67

Республиканская, 26, 4/5 этаж, 
43 кв. м., центр города, комнаты 
смежные, балкон, нормальное со-
стояние, цена 1 млн. 280 тыс. ру-
блей, содействие в получении бан-
ковского кредита, фото на сайте 
www.Золотой – ключ.su Т. 5-23-23, 
8-905-392-69-75 , 8-961-665-06-33.

Республиканская, 30, 4/5 этаж, 
43 кв. м., комнаты смежные, пла-
стиковые окна, балкон, нормальное 
состояние, цена 1 млн. 300 тыс. ру-
блей, содействие в получении бан-
ковского кредита, фото на сайте 
www.Золотой – ключ.su Т, 5-23-23, 
, 8-961-665-06-33, 8-904-402-62-70.

Республиканская, 36, 5 эт., 
квартира переделана в 1-ую студию, 
46 кв.м., не угловая, полы с подогре-
вом, автоном. отопление, 2-х кон-
турный котел, 2 балкона, без вну-
тренней отделки, срочно, 1 млн. 400 
тыс.руб., т. 8-937-734-64-66.

Речная 44В , 2 этаж, общ пл 
40 кв м, балкон, комнаты смежные, 
1млн 250 тыс руб, фото на сайте 
www.stimul34.ru Т. 8-937-692-57-00, 
8-961-082-82-07

Речная ул 2 эт., балкон, метал-
лич. дверь, 1 млн. 250 тыс. руб. торг. 
Т. 8-988-022-88-46

Рубежная 1этаж, улучшенка-
700000рублей или обмен на одно-
комнатное общежитие квартирного 
типа тел. 8-906-175-25-36.

Рубежная, 2/2 этаж, 48 кв.м., 
лоджия, отличное состояние, улуч-
шенной планировки, большая кух-
ня. Цена: 1 030 000 рублей. Тел. 
8-904-770-96-90 все фото на сайте 
kontaktm34.ru

Рубежная, 3 эт., х/с, новые: ок-
на, трубы, радиаторы, с/т, счетчи-
ки, сарай, погреб, 900 тыс. руб. Т. 
8-960-891-96-69

Серафимовича 16, 1/2, общая 
42 кв.м., хорошее состояние, пла-
стиковые окна, во дворе 2 гаража, 
1 млн. 350 т.р. фото на сайте www.
anstatus34.ru 8-905-399-37-01

Серафимовича 22, 2 комнат-
ная квартира, 41 кв.м., на 1 этаже, 
новая колонка автомат, новая га-
зовая плита, квартира не угловая. 
Цена 1 230 000. Тел. 2-42-43 8-904-
757-25-70,8-917-839-39-35,8-927-06-
55-800

Серафимовича 22, 1 этаж, 41 кв. 
м., пласт. окна, комнаты смежные, 
с/у совм., угловая, 1 млн.  200  тыс. 
руб. Т. 8-905-339-43-82

Серафимовича 24, 1 этаж, окна 
во двор, сплит. система, пластико-
вые окна, ванная - пластик, встро-
енная кухня. Гараж. Цена: 1 330 000 
рублей. Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30), 
8-961-681-74-40; 8-904-770-96-90, 
все фото на сайте kontaktm34.ru

Серафимовича 24, 2/3, 42 кв.м., 
хорошее состояние, пластиковые 
окна и трубы, 1300 т.р. т.8-961-091-
58-37

Серафимовича 24, 43 кв. м., 2 
этаж, пластиковые окна, пласт. тру-
бы, балкон, с/у-совмещен, хорошее 
состояние. 1 млн. 230 тыс. руб., по-
мощь в получении ипотечного кре-
дита. Т. 8-905-394-44-34, 8-929-786-
85-20.

Серафимовича 32 А, 1 эт., лод-
жия 6 м. (застеклена), дом отделан 
пластиком, с/у разд., пласт. окна, 
подвал. Т. 8-960-878-13-75

Серафимовича 4, 2/2, изолиро-
ванные комнаты и с/у, высота потол-
ков 3 м., балкон, пластиковые окна, 
встроенная кухня, отличное состо-
яние, 1 млн. 650 т.р. фото на сайте 
www.anstatus34.ru 8-904-420-32-69, 
8-905-399-37-01

Серафимовича, 1-й этаж, 
41,7/27,9/6 м², хорошее состояние, 
с/т-пластик, пластиковые окна, 1 
млн. 200 тыс. руб., т. 8-927-505-888-
2

Серафимовича, 2/3 этаж, 43 кв. 
м., балкон застеклён, пластиковые 
окна, новая сантехника, хорошее 
состояние, цена 1 млн. 250 тыс. ру-
блей, содействие в получении бан-
ковского кредита, фото на сайте 
www.Золотой – ключ.su Т, 5-23-23, 
, 8-961-665-06-33, 8-904-402-62-70.

Серафимовича, 24, 2/3, 43 
кв.м., комнаты смежные, окна пла-
стик, большая кладовая, сан узел 
совмещен, новая сан техника, хо-
рошее состояние, тихий, спокойный 
район, документы готовы, 1 млн. 
320 тыс. руб., торг. Тел. 8-927-522-
10-14 , 8-961-062-30-67

Украинская 77а, улучшенная 
планировка, 50 кв.м., 4/4, индиви-
дуальное отопление. т.8-961-091-
58-37

Украинская 77А,   новый дом, 
улучш. планировка, лоджия, инди-
видуальное отопление, площадь 50 
кв. м., 1 млн. 680 тыс. руб., 8-909-
389-15-59

Украинская, улучшенка, не 
угловая, ком. изолир, кухня — 9 м², 
лоджия, х/с. Помощь в получении 
ипотечного кредита. 8-905-337-14-
20.

Энгельса 11 В, 45 кв. м., центр, 
комнаты разд., не угловая, свежий 

ремонт, встроенная кухня и шкаф-
купе, срочно, 1 млн. 550 тыс. руб. 
собственник. Т. 8-903-373-88-69

Энгельса 11 Г, 5 эт., х/с. Т. 8-904-
759-25-29, 8-902-381-18-49

Энгельса 11в, 5/5, общая пло-
щадь 44 кв.м., комнаты раздельные, 
пластиковые окна, балкон, с/узел 
раздельный, сан. техника поменяна, 
колонка автомат, встроенная кухня, 
состояние отличное. Цена 1 млн. 
500 тыс. рублей. Тел. 8-961-665-32-
62.

Энгельса 11в, не угловая, ком. 
раздельные, балкон застеклён, хор. 
сост., 1 млн. 390 тыс. руб., 8-960-
868-90-07

Энгельса 11г, 4/5, перепла-
нировка, отличное состояние, 1 
млн. 880 т.р. фото на сайте www.
anstatus34.ru 8-904-420-32-69 8-905-
399-37-01

Энгельса 11г, дом внутри квар-
тала, балкон (застеклён и отделан), 
домофон, новая электрика, водо-
провод, канализация, окна ПВХ, от-
личное состояние, 1 млн. 280 тыс. 
руб., подробнее на personal-agent.
netdo.ru 8-909-389-15-59

Энгельса 13а, 5-этаж, 44 кв.м., 
балкон, санузел раздельный, комна-
ты смежные.  8-961-091-58-37

Энгельса 14 а, 1/5, 46 кв.м., 
улучшенная планировка, лоджия 6 
м., 1850 т.р. т.8-961-091-58-37

Энгельса 14 а, 2 комнатная 
квартира улучшенной планировки в 
центре города, 47 кв.м., на 1 этаже, 
застекленная 6 метровая лоджия, 
хорошее состояние, пластиковые 
окна, с/у раздельный (кафель), ко-
лонка автомат, пластиковые трубы. 
Цена 1 800 000. Тел. 2-42-43 8-904-
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
кон.1950 т.р. 8-961-091-58-37

Б.Хмельницкого 9а, 3/5, бал-
кон, изолированный с/у, хорошее 
состояние, 1 млн. 650 т.р. фото на 
сайте www.anstatus34.ru 8-904-420-
32-69 8-905-399-37-01

Б.Хмельницкого 9а, центр, 3-й 
эт., балкон, после ремонта (электри-
ка, водопровод, канализация, окна 
ПВХ, двери), газовый счётчик,  от-
личное состояние, 1 млн. 630 тыс. 
руб., подробнее на personal-agent.
netdo.ru 8-969-290-90-02

Ватутина 20, 58 кв. м., комнаты 
раздельные, с/с. 1 млн. 400 тыс. руб. 
Помощь в получении ипотечного 
кредита. Т. 8-929-786-85-20, 8-905-
063-05-23

Ватутина 38, 1/2, общая пло-
щадь 60 кв.м., улучшенной плани-
ровки, комнаты раздельные, с/узел 
раздельный, окна пластиковые, 
лоджия 6 кв.м., евроремонт, состоя-
ние отличное. Цена 2млн. 050 тыс. 
рублей. Тел. 8-937-090-58-88; 8-961-
665-32-62; 2-22-21.

Волжская 1, квартира, общая 
площадь 75 кв.м., комнаты раздель-
ные, большая прихожая, большая 
кухня, сан.узел совмещённый, вся 
сан.техника новая, встроенная кух-
ня, пластиковые окна, натяжные по-
толки, высота 3 м., новая проводка, 
хороший ремонт, состояние отлич-
ное. Цена 1 млн. 400 тыс.рублей. 
Тел. 8-937-090-58-88; 8-961-665-32-
62; 2-22-21.

Волжская, квартира 75 кв.м., 
изолированные комнаты, высокие 
потолки, Б/Б, пластиковые окна, 2 
подвала, во дворе гараж, 1 млн. 230 
т.р. фото на сайте www.anstatus34.
ru 8-904-420-32-69 , 8-905-399-37-01

Квартира в центре, 1-й этаж, 57 
кв.м., готов проект перевода под не-
жилое помещение, есть отдельный 
выход, 1 млн. 850 тыс. руб., т. 8-927-
505-88-82

Квартира х. Катасонов, 54 кв. 
м., 2 ком. смежные, 1 ком. изолир., 
пласт. окна, ремонт в ванной: новая 
с/т, душевая кабина, новая канали-
зация, центральная вода, счетчи-
ки газ/вода, рядом большой приу-
садебный участок, 700 тыс. руб. Т. 
8-905-339-43-82

Коммуны 107а, 1/5, тихий рай-
он, рядом садик, магазины, перепла-
нировка, полный ремонт, 1 млн. 500 
т.р. фото на сайте www.anstatus34.
ru 8-904-420-32-69, 8-905-399-37-01

Коммуны 109, 3/5, общая 58 
кв.м., комнаты на обе стороны дома, 
балкон во двор, не угловая, 1 млн. 
480 т.р. 8-904-420-32-69 , 8-905-399-
37-01

Коммуны 109, 3-й этаж, 
55,3/42,8/6 кв.м, балкон, недорого, 
торг уместен, рассмотрим вариан-
ты, т. 8-927-505-888-2

Коммуны 109, 57 м², 3/5, 1 млн. 
470 тыс. руб. Помощь в получении 
ипотечного кредита. 8-905-337-14-
20.

Коммуны 111, 67,3 кв.м., лод-
жия — 6 кв.м., балкон, частично 
пласт. окна, пласт. трубы. Помощь 
в получении ипотечного кредита. Т. 
8-929-786-85-20, 8-905-063-05-23

Коммуны 119 (старый гастро-
ном), 3-й эт., не угловая, балкон от-
делан, элитная планировка, высо-
кий потолок, качественный ремонт, 
эксклюзивное предложение, аген-
тов и «туристов» просьба не бес-
покоить, 8-909-389-04-38/8-969-290-
90-02

Коммуны 123, 2-й этаж, 
66,4/46,8/7 м², комнаты изолиро-
ваны, высота потолков 2,90, с/т – 
пластик, окна – пластик, натяжной 
потолок, пол – ламинад, 2 балкона 
застеклены, хорошее состояние, 
подвал 20 м², 1 млн. 750 тыс. руб., 
торг, т. 8-927-505-88-82

Коммуны 131, квартира с изоли-
рованными комнатами в центре го-
рода в районе вечного огня на 1-ом 
этаже 2-х этажного дома, деревян-
ные евроокна, уютный двор, отлич-
ные соседи, 2 млн. 500 т.р. фото на 
сайте www.anstatus34.ru 8-904-420-
32-69, 8-905-399-37-01

Коммуны 158, 1/2, б/б, 55 кв.м. 
8-905-399-37-01

Коммуны д. 109(зубная 
поликлиника)2этаж, хорошее состо-
яние, две комнаты изолированные, 
1 проходная, с/у раздельный, окна 
пластик, без балкона Цена1500000. 
Тел. 8-905-333-86-71.

Коммуны ул., 2-й эт., 67 кв. м., 

разд. комн., с/у разд., 2 балкона, вы-
сокие потолки, 1 млн. млн. 750 тыс. 
руб., 8-969-290-90-02

Коммуны  107А, 1 этаж (вы-
сокий), окна на 2 стороны, рядом 
магазины, поликлиника, д/с «Сол-
нышко», 1 млн. 450 тыс. руб., 8-969-
290-90-02

Коммуны, 109, 3 эт., сан. узел 
разд., балкон, трубы заменены, но-
вая колонка, среднее состояние, 
1480 тыс. руб. Тел. 8-927-522-10-14, 
8-961-062-30-67

Коммуны, 1-й этаж, 61 м², 1 млн. 
700 тыс. руб., есть отдельный выход 
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
8-960-894-87-55.

Республиканская 34, 58 кв. м., 
3 этаж, балкон, х/с. 1 млн. 750 тыс. 
рублей. Помощь в получении ипо-
течного кредита. Т. 8-929-786-85-20, 
8-905-063-05-23.

Республиканская 34а, 7 эт., 61 
кв. м, окна пластик, сантехника но-
вая, лоджия застеклена, комнаты 
раздельные, хорошее состояние., 
Срочно 1 млн. 850 тыс.руб. 8-961-
091-11-21, 8-937-708-04-58

Республиканская 36 а, 2/5, об-
щая площадь 58 кв.м., 1 ком.- разд., 
2- смеж., кухня 8 кв.м., сан. узел раз-
дельный, балкон отделан сайдин-
гом, сост. отличное. Цена 1 млн. 950 
тыс. рублей. Тел. 8-937-090-58-88; 
8-961-665-32-62; 2-22-21.

Республиканская 36, 2/5, об-
щая площадь 61 кв.м., 1 ком.- разд., 

2- смеж., сан.узел раздельный, сост. 
отличное. Цена 1 млн. 900 тыс.ру-
блей.Тел. 8-937-090-58-88; 8-961-
665-32-62; 2-22-21.

Республиканская 38, 5/5, 62 
кв.м., нормальное состояние, пла-
стиковые окна, балкон, 1490 т.р. т.8-
961-091-58-37

Республиканская 38, 58 кв. м., 2 
этаж, балкон, х/с. 1 млн. 750 тыс. ру-
блей., хороший торг. Помощь в полу-
чении ипотечного кредита. Т. 8-929-
786-85-20, 8-905-063-05-23

Республиканская 38, 62 кв. м., 
5 этаж, хорошее состояние, пласти-
ковые окна, новая газовая колонка, 
балкон. 1 млн. 380 тыс. рублей. По-
мощь в получении ипотечного кре-
дита. Т. 8-929-786-85-20, 8-905-063-
05-23

Республиканская 38, на 5 этаже 
, 62 кв.м. Цена 1 330 000 руб. 2-42-
43, 8-904-757-25-70, 8-917-839-39-
35, 8-927-06-55-80.

Республиканская 44, 2/5, об-
щая площадь 62 кв.м., улучшенной 
планировки, комнаты раздельные, 
кухня 8 кв.м., сан.узел раздельный, 
лоджия 6 кв.м., пластиковые окна, 
состояние хорошее. Цена 2 млн. 
350 тыс. рублей. Тел. 8-937-090-58-
88; 8-961-665-32-62; 2-22-21.

Республиканская 44, 4/5 эт., не 
угл., лоджия, улучш. планировка, 
хор. состояние, 969-290-90-02

Республиканская 44, 60 кв. м., 
2 этаж, хорошее состояние, пласти-
ковые окна, новая газовая колон-
ка, лоджия 9 кв. м. 2 млн. 250 тыс. 
рублей. Помощь в получении ипо-
течного кредита. Т.8-988-977-51-70, 
8-929-786-85-20.

Республиканская 56, 3 комнат-
ная квартира улучшенной плани-
ровки, на 2 этаже, лоджия 6 метров, 
хорошее состояние, с/у кафель, ок-
на пластиковые, новая сантехника, 
хорошее состояние. Цена 2 250 000 
руб. 2-42-43, 8-904-757-25-70, 8-917-
839-39-35, 8-927-06-55-8 0.

Республиканская 56, 3-й эт., не 
угловая, лоджия, нов. водопровод, 
окна ПВХ, хорошее состояние. 1 
млн. 850 тыс. руб., 8-969-290-89-80

Республиканская 56, 4/5, 
квартира улучшенной планиров-
ки, полный ремонт, без вложений, 
2 млн. 750 т.р. фото на сайте www.
anstatus34.ru 8-904-420-32-69, 
8-905-399-37-01

Республиканская 62, 3 комнат-
ная квартира улучшенной плани-
ровки на 3 этаже, 63 кв.м., лоджия 
6м., пластиковые окна, с/у кафель, 
ламинат, встроенная кухня. Содей-
ствие в получении кредита. Цена 
2 050 000. 2-42-43 8- 904-757-25-70, 
8-917-839-39-35, 8-927-06-55-800

Республиканская 62, 5/5, об-
щая площадь 63 кв.м., улучшенной 
планировки, комнаты раздельные, 
кухня 7,5 кв.м., сан.узел раздель-
ный, лоджия 6 кв.м., пластиковые 
окна, натяжные потолки, состояние 
хорошее. Цена 1 млн. 900 тыс.ру-
блей. Тел. 8-937-090-58-88; 8-961-
665-32-62; 2-22-21.

Республиканская 62, 60 кв. м., 
хорошее состояние, пластиковые 
окна, натяжные потолки, лоджия 6 
кв. м., 1 млн. 850 тыс. рублей. Торг. 
Помощь в получении ипотечного 
кредита. Т. 8-929-786-85-20, 8-905-
063-05-23

Республиканская 62, 63 кв. м. 
3/5, не угловая, улучш., хороший ре-
монт, большая кухня, лоджия 6м. 2 
млн. 050 тыс. руб., Торг 8-961-091-
11-21, 8-937-708-04-58

Республиканская 62, квартира 
на 3 этаже улучшенной планиров-
ки, изолированные комнаты и с/у, 
просторная кухня, лоджия, не угло-
вая, квартира в хорошем состоя-
нии, 2 млн. 050 т.р. фото на сайте 
www.anstatus34.ru 8-904-420-32-69, 
8-905-399-37-01

Республиканская, 3 эт., 63 кв. 
м., не угловая, комнаты разд., с/у 
разд. Т. 5-27-49, 8-937-566-27-38

Республиканская, 56 кв. м., 5 
этаж, хорошее состояние, новая га-
зовая колонка, балкон. 1 млн. 300 
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
www.Золотой – ключ.su Т, 5-23-23, , 
8-961-665-06-33,

Гражданская (Себрово), кир-
пичный дом в 2 уровня, деревян-
ные полы, без внутренней отделки, 
АГВ, общая 200 кв.м., гараж под до-
мом, 1 млн. 600 руб. фото на сайте 
www.anstatus34.ru 8-904-420-32-69 , 
8-905-399-37-01

Гражданская, (район п. «Се-
брово»), кирпичный, 12*8 м, 2 уров-
ня, каминный зал 30 м², кухня-сто-
ловая 20 м², прихожая, котельная, 
удобства в доме, сливная яма, вы-
сота потолков 2,80 м, вода в доме 
скважина, отапливаемая баня с ком-
натой отдыха и удобствами 4,5*9 м, 
гараж 6*5 м, беседка, французский 
луг с альпийской горкой, авто-по-
лив, молодой сад, ухоженный двор, 
новый кирпичный забор, 20 сот. зем-
ли в собственности, 4 млн. 950 тыс. 
руб., торг, т. 8-927-505-88-82

Д. Бедного 57,  флигель, дере-
вянный ошилеван шифером, 2 ком-
наты, кухня, слив, потолки 2.4 м., 
колодец во дворе, хозпостройки, 
земля в собственности, асфальт ря-
дом, х/с , срочно. Т. 8-905-339-43-82

Д.Бедного, площадь 30 кв.м., 2 
комнаты, кухня, слив, вода во дво-
ре, 5 соток, все в собственности, 900 
т.р., торг. 8-961-091-58-37

Дачная, (отрожки) рубленный 
дом с подвалом 104,1 кв.м.. + лет-
няя кухня, 35 кв.м. все удобства в 
доме и в кухне, свежий ремонт, со-
временная планировка. Земельный 
участок 6 соток в собственности, га-
раж.Документы готовы. 3 млн.800 
т.р. 8-905-399-37-01

Двинская (центр), 6 комнат, 
кухня, ванная, сан.узел, отопле-
ние АГВ, высокие потолки, ровные 
стены, общая площадь 85 кв.м., во 
дворе летняя кухня с газом, гараж. 
Цена: 2  430  000 рублей. Тел. 5-34-
44 (8:30 – 17:30), 8-961-681-74-40; 
8-904-770-96-90 все фото на сайте 
kontaktm34.ru

Демократическая, 60 кв. м., 
3 ком., АГВ, ц/в, с/у, потолки 2.5 
м., жил. кухня, 7 соток земли., 2 
млн.30т.р. торг. Т. 8-961-091-11-21, 
8-937-708-04-58

Деревенский, район рынка, 
дом 55 кв.м., деревянный, мазан-
ный, шилёванный деревом, очень 
тёплый, 2 комнаты, кухня, коридор, 
вода холл/гор, ванна, слив, земли 5 
сот, есть въезд под автомобиль, хоз. 
постройки, состояние нормальное. 
Цена 1 млн. рублей. Рассмотрим 
варианты обмена на 1-на комнат-
ную квартиру. Тел. 8-937-090-58-88; 
8-961-665-32-62; 2-22-21.

Дзержинского, 4 комн., АГВ, 65 
кв.м., большой гараж, новая жилая 
кухня, 6 сот.земли, 1 млн. 850 тыс.
руб., т. 8-937-734-64-66.

Дзержинского, 4 комн., все уд-
ва, новая крыша, 6 сот.земли, новая 
пристройка из блоков, гараж, 1 млн. 
450 тыс.руб., Т. 8-937-734-64-66.

Дзержинского, кирпичный 
дом 1985 г.п., 4 ком., кухня 14 кв.м., 

АОГВ, все удобства, потолки -3 м, 
пластиковые окна, 8 соток- в соб-
ственности, гараж. 3500 т.р. торг. 
8-961-091-58-37

Днепровский, (Себровка) кир-
пичный дом с подвалом, общая 93 
кв.м., высокие потолки, пластико-
вые окна, удобства, участок 6,5 со-
ток, 1 млн. 300 т.р. фото на сайте 
www.anstatus34.ru 8-905-399-37-01

Добротный дом в районе рын-
ка, площадь 62 м², 3 комнаты, кух-
ня, веранда, все удобства, отопле-
ние АОГВ. Во дворе беседка, новая 
баня, гараж на два автомобиля с 
ямой и погребом, участок 4.3 сот.,1 
млн. 930 тыс. руб.,  8909-387-09-98, 
8-929-786-85-20

Дом в районе центра занятости, 
обшит сайдингом, 55 кв.м., 2 ком-
наты, о/с, АОГВ, вода в доме, все 
удобства, 6 соток земли, летняя кух-
ня с газом, кирпичный гараж, 1 млн. 
600 тыс. руб. Помощь в получении 
ипотечного кредита. Т. 8-929-786-85-
20, 8-905-063-05-23.

Дом в центре города, 2 этажа: 
1 этаж - с/у, кухня-студия 30 кв. м., 
2 комнаты; мансарда: 2 комнаты; 
отопление - АГВ, центральный во-
допровод, центральная канализа-
ция. Во дворе: баня (вода, канали-
зация), хоз. постройки, гараж. Вся 
инфраструктура: школы, детские са-
ды, магазины, 10 соток земли.2 млн. 
800 тыс. рублей. Т. 8-929-786-85-20, 
8-905-063-05-23

Дом круглый, добротный, на 2 
входа, 75 кв. м., 10 соток земли, 1 
млн. 600 тыс. руб. или меняю на 1 
ком. кв- 2 ком. кв Т. 8-903-371-39-44

Дом на 2 входа, ул. Крупская, 
вода в доме, 6 ком.. 6 соток земли., 
гараж, хозпостройки. Т. 8-937-533-
54-78

Дом с мансардой, Степана 
Разина,центр, все удобства, 190 кв. 
м., хорошее состояние, цена 6 млн. 
600 тыс. рубле, содействие в полу-
чении банковского кредита, фото 
на сайте www.Золотой – ключ.su Т 
5-23-23, 8-905-392-69-75 , 8-961-
665-06-33.

Дом с удобствами, новый. Т. 
8-903-327-19-32

Дом с удобствами, р-н 3 школы, 
центр. вода, АГВ + во дворе второе 
жилье с газом. Т. 8-906-408-61-96, 
2-76-81

Дом срочно недорого. Тел. 
8-961-672-05-60.

Дом, 1 этаж, 140 кв. м., все удоб-
ства или меняю. Т. 4-95-38, 8-927-
531-22-00

Дом, 25 участок, 4 ком., все 
удобства, 10 соток земли., гараж, 
хозпостройки, 2 млн. 300 тыс. руб. 
торг. Т. 8-960-885-51-24, 8-902-096-
90-90

Дом, 3 ком., кухня, удобства в до-
ме, станция, АГВ, 5 соток земли, га-
раж, удобное месторасположение, 2 
млн. руб. Помощь в получении ипо-
течного кредита.8-961-091-16-11.

Дом, 61 кв. м. (внутри – недодел-
ки), газ, вода, жил. кухня, гараж, 5.3 
сотки земли., все в соб. Т. 8-904-410-
69-03, 2-79-47

Дом, без ремонта, в р-не Мель-
завода. Т. 8-906-406-79-47

Дом, в центре города, 4 комн., 
60 кв.м., центр.вода, газ форсунка, 
6 сот.земли, большой гараж, 1 млн. 
350 тыс.руб., торг, т. 8-937-734-64-
66.

Дом, все удобства, 5 ком., ван-
на, с/у, центр. вода, гараж, хозпо-
стройки блок + жилая кухня с газом. 
Т. 8-961-664-63-19

Дом, Гуровка, 100 кв. м., 1,5 
уровня, 1 этаж: 2 комнаты, боль-
шой холл (совмещен с кухней), с/у, 
2 этаж (мансарда): большая комна-
та, все удобства, 3 фазный электри-
ческий котел, 6 соток земли в соб-
ственности, кованная беседка, хоз. 
постройки. Помощь в получении 
ипотечного кредита. Т. 8-929-786-85-
20, 8-905-063-05-23

Дом, р-н Консервного завода, 80 
кв. м.. городс. вода, 6 соток земли., 
хозпостройки. Т. 8-937-741-87-29

Дом, р-н Лесхоз, все коммуника-
ции, 600 тыс. руб. Т. 8-904-402-41-32

Дом, срочно, недорого. Тел. 
8-961-665-32-62; 8-937-090-58-88; 
2-22-21.

Дом, ул. Миронова, деревян-
ный, обложен кирпичом, крыша-
оцинковка, 5 комнат, 168,3/72,7 
кв.м., холл-столовая-40,4 м², кух-
ня-16,1 м², удобства: туалет, душе-
вая кабина, встроенный аквариум, 
встроенная кухня, высота помеще-
ния 3 м, окна-пластик, все комнаты 
изолированы, евроремонт, отличное 
состояние, центральный водопро-
вод, сливная яма, скважина во дво-
ре, санузел – совместный, котель-
ная, хоз. постройки, навес, 6 сот. 
земли, цена договорная, торг при 
осмотре, т. 8-927-505-88-82

Дом, цемзаводской поселок, 
170 кв.м., 2 этажа: 1 этаж — с/у (со-
вмещен), кухня-студия, зал, 2 этаж: 
3 спальни, зал; отопление - АГВ, 
центральный водопровод, цен-
тральная канализация. Во дворе: 
фундамент под баню, гараж на 2 
машины. 11 соток земли. 2 млн. 400 
тыс. рублей. Помощь в получении 
ипотечного кредита.Т. 8-929-786-85-
20, 8-905-063-05-23.

Дом., п. себрово, 
ул.Центральная, 74,5 кв.м., 4 ком-
наты, все удобства, во дворе коло-
дец, баня, гараж под одной крышей 
с летней кухней, хоз постройки. 1 

млн 800 тыс.руб. Т. 8-961-091-11-21, 
8-937-708-04-58

Донской, (1 участок) дом 50 
кв.м., 4 комнаты, кухня, веранда, 
центральный водопровод, земель-
ный участок 816 кв.м., во дворе 2 
гаража, летняя кухня, 1 млн. руб. 
небольшой торг, фото на сайте 
www.anstatus34.ru 8-904-420-32-69 , 
8-905-399-37-01

Дружбы ул., экологически чи-
стый дом, теплый, деревянный, все 
удобства, во дворе жилой флигель. 
Т. 8-904-421-76-56 п. 18.00

Дружбы  ( район водоканала), 
кирпичный, площадь 90 кв. м., 4 
ком., большая кухня, АОГВ, пласти-
ковые окна, все удобства, участок 
6 соток, гараж, хоз. постройки, 1 
млн. 990 тыс. руб., 8-909-387-09-98, 
8-929-786-85-20.

Енисейская 12, (пос. Крановый) 
кирпичный дом в 2 уровня, отличное 
сост .211 кв.м.4 млн.000 т.р. торг.
фото на сайте www.anstatus34.ru 
8-905-399-37-01

Енисейская,2-х этажный дом, 
210 кв.м., 4 ком., 2 холла, 2 туалета, 
ванная, гардеробная, 9 соток, цен-
тральная вода, гараж на 2-е маши-
ны, все в собственности, рассмотрю 
варианты обмена на дом 80 кв.м+ 
доплата с Вашей стороны. т. 8-961-
091-58-37

З. Космодемьянской (р-он Ги-
пермаркета) — 3 ком., кухня, газ-
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
96-90 все фото на сайте kontaktm34.
ru

Тельмана (район сбер.банка), 
флигель, 2 комнаты, кухня, коридор, 
отопление форсунка, земли 10 сот. 
в собственности, хоз. постройки. Це-
на 1 млн. рублей. Тел. 8-961-665-32-
62; 8-937-090-58-88; 2-22-21.

Тернового, ул. (с. Себрово), 
дом (рубленый, мазаный, плоский 
шифер), пласт. окна частично, 90 кв. 
м., 4 комнаты, АОГВ, ванная, туалет 
в доме, гараж, хоз. постройкп, 7 со-
ток земли, 1 млн. 300 тыс. руб. Т. 
8-905-339-43-82

Тишанская, 3 комн., все уд-ва, 
АГВ, пласт.окна, натяжные потолки, 
6 сот.земли, новая крыша, новый за-
бор, полностью со всей мебелью, 
отличное состояние, 1 млн. 900 тыс.
руб., т. 8-937-734-64-66.

Тишанская, 3 комнаты, кухня, 
ванная, сан.узел, АГВ, натяжные по-
толки, пластиковые окна, продает-
ся с мебелью (входит в стоимость), 
обшит сайдингом, новая крыша. 
Цена: 1  850  000 рублей. Тел. 5-34-
44 (8:30 – 17:30), 8-961-681-74-40; 
8-904-770-96-90 все фото на сайте 
kontaktm34.ru

Тишанская, дом,87 кв.м., 3 ком.. 
все удобства, полный ремонт, ре-
монт хороший, новая кухня, въезд 
под авто. 1 млн. 950т.р. 8-961-091-
11-21, 8-937-708-04-58

Тишанская, общая площадь 
100 кв.м., 3 комнаты, кухня, все 
удобства,+ мебель, состояние от-
личное, земли 6 сот. Цена 1 млн. 
900 тыс. рублей. Срочно. Тел. 8-961-
665-32-62; 8-937-090-58-88; 2-22-21.

Топчиева, (Новостройка), 3 
комнаты, кухня, гостиная, веран-
да, ванная комната, все удобства, 
АГВ, пластиковые окна, хорошее 
состояние, во дворе гараж, летняя 
кухня, 1 млн. 800 т.р. фото на сайте 
www.anstatus34.ru 8-904-420-32-69, 
8-905-399-37-01

Торговая (р-он рынка) флигель 
участок 8 соток в собственности 470 
т.р. 8-937-543-24-33

Торговая, 4 ком., кухня, АГВ, 
пласт окна, натяжн. Потолки, кухня, 
т/в, прихожая, гараж, 1 млн. 600 тыс. 
руб. Тел. 8-961-672-05-60.

Троицкий пер. Парижский д. 
9, флигель, 3 комнаты, кухня, 37,7 
кв.м., газ, форсунка, вода в доме, 
ванна, счетчики, мебель, хозпо-
стройки. Т.: 8-902-311-38-10, 6-92-91

Туристическая, кирпичный 
дом в 2 уровня в экологически чи-
стом районе, подвал, пластиковые 
окна, АГВ, во дворе гараж, летняя 
кухня, баня, ухоженный земельный 
участок, по задней меже участок ле-
са . фото на сайте www.anstatus34.
ru 8-905-399-37-01

Туркменская, дом 2 комнаты, 
кухня, форсунка, удобства в доме, 
пластиковые окна, рассмотрю ва-
рианты обмена на 1-ком.кв. 8-961-
091-58-37

Туркменский пер, общ пл 45 кв 

м, 3 комнаты, кухня, ванна, бойлер, 
погреб, отопление форсунка, окна 
пластиковые, ремонт, новая при-
стройка, новая крыша, забор метал-
лосайдинг, дом отделан сайдингом, 
участок 4 сот, заезд под машину. 1 
млн 200 тыс руб. , фото на сайте 
www.stimul34.ru Т. 8-937-692-57-00, 
8-961-082-82-07

Туркменский, 2 комнаты, кухня, 
АГВ, 3,5 сотки земли, забор из ме-
таллопрофиля. Возле дома колонка 
с городской водой, магазин в двух 
минутах ходьбы, школа, садик. Це-
на 550 000 тыс. руб. Тел. 8-961-672-
05-60.

Уральская, (25 участок) кирпич-
ный дом, 3 комнаты, кухня, веранда, 
ванная, АГВ, пластиковые окна, все 
удобства, сплит система, во дворе 
кирпичный гараж, зем. уч. 6 соток, 1 
млн. 950 т.р. 8-904-420-32-69

Уральская, (р-н 25-й уч-к), де-
ревянный, крыша шифер, 4 комна-
ты, 49/43,8 м², отопление: котел, 
вода в доме - скважина, высота по-
толков 2,3 м, погреб, 6 сот. земли в 
собственности, 1 млн. 200 тыс. руб., 
торг, т. 8-927-505-88-82

Уральская, 3 ком., кухня, без 
удобств, газ-форсунка, АГВ, 6 соток 
земли, есть место под гараж, 1 млн. 
70 тыс. руб. Торг. Помощь в получе-
нии ипотечного кредита. 8-961-091-
16-11.

Уральская, 4 комнаты, кухня, 
ванная, отопление АГВ, централь-
ный водопровод, высокие потолки, 
гараж, 6 сот земли. Цена: 1630 000 
рублей. Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30), 
8-969-658-40-14; 8-904-770-96-90 
все фото на сайте kontaktm34.ru

Уральская, 4 комнаты, кухня, 
высокие потолки, АГВ, 6 соток зем-
ли, хоз.постройки. Цена 1700 000 
тыс.руб. Тел. 8-961-672-05-60.

Уральская, дом кирпичный, 3 
комн., кухня, прихожая, сан.узел, 
удобства в доме, паровое отопле-
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
8-904-420-32-69

Чурюмова, (р-н шк. № 1), дом 
новый с 2-уровня мансардой, 260 
кв.м, хороший ремонт, 4 комнаты, в 
каждой комнате гардеробные, 2 ван-
ных, 2 туалета, спортзал, во всем 
доме теплые полы, натяжные потол-
ки, встроенная кухня, сплит - систе-
ма, пластиковые окна, роль-ставни, 
видеонаблюдение, брусчатка, 2 га-
ража, летняя кухня с газом, 7 сот. 
земли, 5 млн. 950 тыс. руб., торг, т. 
8-927-505-88-82

Чурюмова, 2 этажа с мансар-
дой, 260 кв.м., 3 спальни, 3 гарде-
робные, холл, кухня, спортзал, о/с, 
обои, плитка, во всем доме теплые 
полы, все удобства в доме, натяж-
ные потолки, встроенная кухня, 
сплит.система, пласт.окна, роль-
ставни, камеры видеонаблюдения, 
внутренняя телефонная связь, га-
раж, теплая летняя кухня. Возможен 
обмен. Рассмотрим любые вариан-
ты. Помощь в получении ипотечного 
кредита. Т. 8-929-786-85-20, 8-905-
063-05-23

Чурюмова, 2-уровня (мансар-
да), 250 кв.м., 4 комнаты с гарде-
робными, 2 ванных, 2 дуалета,2 
гаража, ремонт под ключ, полы с 
подогревом, спортзал, 6 соток зем-
ли, во дворе летняя кухня с газом, 
все в собственности, рассмотрю ва-
рианты обмена на 2 трех ком квар-
тиры улучш. планировки и доплата 
с вашей стороны, цена 6000 т.р., Т. 
8-961-091-58-37

Чурюмова, 72 кв.м., 3 комнаты, 
сан. узел. в доме - совмещен, вода 
в доме, АГВ, новая колонка, хоро-
шее состояние, 5 соток земли в соб-
ственности, во дворе новая кирпич-
ная летняя кухня, кирпичный гараж, 
хоз. постройки. 2 млн. 300 тыс. руб. 
Помощь в получении ипотечного 
кредита. Т. 8-929-786-85-20, 8-905-
063-05-23

Чурюмова, деревянный, маза-
ный, очень тёплый, общая площадь 
72 кв.м., 3 большие комнаты, кух-
ня, все удобства, АОГВ, кирпичная 
летняя кухня, хороший гараж, хоз. 
постройки, земли 5 сот. в собствен-
ности. Цена 2 млн. 350 тыс. рублей. 
Тел. 8-961-665-32-62; 8-937-090-58-
88; 2-22-21.

Чурюмова, общая площадь 40 
кв.м., 2 комнаты, кухня, вода во дво-
ре, хороший погреб, земли 4 сотки в 
собственности, состояние хорошее. 
Цена 850 тыс. рублей. Тел. 8-961-
665-32-62; 8-937-090-58-88; 2-22-21.

Шаумяна, 5 соток, 2 ком., ванна, 
пластиковые окна, во дворе навес, 
летняя жилая кухня 1 ком., коридор., 
1млн. 050 тыс. руб. Тел. 8-961-672-
05-60.

Шаумяна, общая площадь 45 
кв.м., 2 комнаты, кухня, вода в доме 
холл/гор, колонка, летняя кухня с га-
зом, хороший погреб, земли 5 сотки 
в аренде, состояние хорошее. Цена 
950 тыс. рублей. Тел. 8-961-665-32-
62; 8-937-090-58-88; 2-22-21.

Шевченко 18, дом, 140 кв. м. все 
удобства. Т. 8-937-729-29-65, 8-937-
730-58-90

Шиферная ул.,  дом, 3 к-ты (2 
смежные, 1 изолир.), пластиковые 
окна, отделан сайдингом, централь-
ная вода, во дворе жилая кухня с 
газом, гараж, хоз. постройки, ря-
дом асфальт, 1 млн. 350 тыс. руб. Т. 
8-905-339-43-82

Школьный (25 участок) 2 жилья 
на участке, дом щитовой обложен 
кирпичом, 3 комнаты, просторная 
кухня, высокие потолки, АГВ, удоб-
ства, во дворе жилая кухня, 2 комна-
ты, хорошее состояние, гараж, хоз. 
постройки, 2 млн. 600 т.р. фото на 
сайте www.anstatus34.ru 8-904-420-
32-69, 8-905-399-37-01

Школьный (25 участок), 90 кв. 
м., 1990 г. п., деревянный, обложен 
кирпичом, навес, 3 комнаты, кухня, 
удобства, колонка, АГВ, большой 
коридор, центральный водопровод, 
высокий цоколь, мансардный этаж, 
гараж, хоз. постройки, баня на дро-
вах, 2700 тыс. руб. Тел. 8-927-522-
10-14, 8-961-062-30-67

Школьный пер. (25-й уч.),100 
м.кв., удобства в доме, 3 ком.+кухня, 
жилая кухня 2 ком. (60 м.кв.), уча-
сток 10 соток в собсвенности, гараж, 
баня, заезд для авто, хоз. построй-
ки, 8-969-290-89-80

Школьный, дом 3 комнаты, кух-
ня, ванная, сан.узел, высота потол-
ков 3 м., общая площадь 72 кв.м. Зе-
мельный участок 6 соток. Во дворе 
добротная летняя кухня с газом, 2 

комнаты, баня. Цена:
Элеваторская ул., дом старой 

постройки, 50 кв. м., 3 ком., кухня, 
удобства, 2 печки, баня, + недо-
строй 5х10 м., 1 млн. 300 тыс. руб. 
Т. 8-904-771-46-49

Элеваторская, деревянный, 2 
комнаты, 48,1/32,9 кв.м., отопление: 
газ печь – форсунка, центральный 
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
58-37

Веселый х., дом, хор.сост., ото-
пление форсунка газ., баня, 2 га-
ража, хоз.постройки, цена 150 тыс. 
торг реальн.покуп. Тел. 8-961-672-
05-60

Даниловский район, п. Про-
фсоюзник, 2х комнатная квартира 
с газом, водой и удобствами, доку-

менты готовы. 8-904-777-95-91
Демочкин пер. Степной,  дач-

ный участок, 50 соток земли. в соб-
ственности, на участке фундамент 
10х10 м. свет, вода, 300 тыс. руб. 
срочно. Т. 8-905-339-43-82

Демочкин, Ленина, кирпичный 
дом, 2 комнаты, кухня, свет, вода, 
газ 100 м., во дворе баня, зем. уча-
сток 40 соток в собственности, 500 
т.р. 8-904-420-32-69 , 8-905-399-37-
01

Дом в селе, 60 кв. м., или обмен. 
Т. 8-904-409-45-78

Дом на берегу р. Медведица, 19 
соток земли. в соб., колодец, жилая 
кухня, новый забор, 250 тыс. руб. Т. 
8-927-064-77-14

Дом, ст. Етеревская, деревян-
ный 44 кв.м, 2 комнаты, кухня 6 
м², коридор, + фундамент под при-
строй, высота потолков 2,50 м, ото-
пление: печь, газ рядом с домом, 
хоз. постройки, новый забор, 19 сот. 
земли в собственности, 270 тыс. 
руб., документы готовы, хорошие 
подъездные пути, рядом озеро 300 
м, река Медведица 1 км., прекрас-
ное живописное место для отдыха, 
т. 8-927-505-88-82

Етеревская , ул. Мира, АОГВ, 3 
комнаты, 38 соток. 550 т.р. т.8-961-
091-58-37

Етеревская ст., дом, в центре, 
20 соток земли., колодец, хозпо-
стройки, 250 тыс. руб. торг. Т. 8-909-
386-03-33

Етеревская, деревянный, об-
ложен кирпичом, 32 кв.м, 2 комнаты, 
кухня 6 м², коридор, высота потол-
ков 2,20 м, отопление: печь, газ ря-
дом с домом, хоз. постройки, 30 сот. 
земли в собственности, 150 тыс. 
руб., торг, документы готовы, хоро-
шие подъездные пути, рядом озеро 
200 м, река Медведица 1 км., пре-
красное живописное место для от-
дыха, т. 8-927-505-88-82

Етеревская, дом 70 кв.м. не-
далеко от центра 32 сотки земли, 
удобства. 600 т.р. (возможен обмен 
с моей доплатой на Михайловку) 
8-961-091-58-37

Ильменский 1, 3 ком.. ванна, 
с/у, пласт. окна, котел, 2 скважины, 
48 соток земли., можно под мате-
ринский капитал, 8-909-393-85-14

Ильменский 1, дом, погреб, хоз-
постройки, 21 сотка земли. Т. 8-929-
786-50-64

Ильменский 1, флигель 2 ком-
наты, кухня, электрическое отопле-
ние, 350 т.р. фото на сайте www.
anstatus34.ru 8-904-420-32-69 , 
8-905-399-37-01

Карагичев х., дом, 3 ком., кухня, 
колодец, газ, удобства в доме + кух-
ня с газом 2 ком., 20 соток земли., 
хозпостройки, можно с мебелью. Т. 
8-904-436-43-24

Карагичев х., дом, 4 ком., 109 
кв. м. Т. 8-902-096-23-71

Карагичев, дом с газом, гараж, 
жил. кухня, хозпостройки, вода во 
дворе, пласт. окна, рядом школа, ас-
фальт. Т. 8-902-093-37-80

Карагичевский, д. № 7, де-
ревянный, обложен кирпичом, 64 
кв.м, 3 комнаты, кухня 10 м², высо-
та потолков 2,70 м, отопление: газ 
- котел, центральный водопровод, 
удобства в доме, погреб, гараж, 18 
сот. земли в собственности, 950 тыс. 
руб., торг, т. 8-927-505-88-82, т.р. 
2-31-00 с 9.00. - 21.00.

Карагичевский, Дачная, 2 жи-
лья на одном участке, 1 недострой, 
2-е жильё общ. пл. 50 кв.м., 3 ком-
наты, АГВ, хор. рем., пласт. окна, 
новая крыша с металочерепицы, 
земли 25 сот. Цена 500 тыс. рублей, 
рассматриваем варианты, можно 
под мат. капитал с доплатой. Тел. 
8-937-090-58-88; 2-22-21, 8-961-665-
32-62.

Карагичевский, дом, 3 к-ты, 
кухня, АГВ, без удобств, вода на 
улице, пласт. окна, гараж, кухня с га-
зом, 27 соток земли, 650 тыс.руб., Т. 
8-937-734-64-66.

Карагичевский, Краснозна-
менская, флигель, 2 комнаты, кух-
ня, коридор, форсунка, вода во дво-
ре централизованная, земли 11 сот. 
в собственности. Цена 180 тыс. ру-
блей. Тел. 8-937-090-58-88; 2-22-21, 
8-961-665-32-62.

Карагичевский, ул. Дачная, де-
ревянный, обложен кирпичом, 47 
кв.м, 3 комнаты, кухня 9,1 м², вы-
сота потолков 2,5 м, отопление: газ 
- котел, центральный водопровод, 
частичные удобства в доме - ван-
ная, пластиковые окна, натяжные 
потолки, 2 гаража, баня, летняя га-
зифицированная кухня 14,5 сот. 
земли в собственности, + недостро-
енный жилой дом под крышей на 
зем. участке 11,5 сот. 450 тыс. руб., 
т. 8-90-44-16-41-85, 8-927-505-88-82

Катасонов х., флигель, 40 кв. 
м., печное отопление, водопровод, 
50 соток земли. Т. 8-909-392-79-74, 
8-904-432-25-60

Катасонов х., флигель, у пруда, 
17 соток земли., кирпичные кухня, 
сарай, гараж, 150 тыс. руб. торг. Т. 
8-927-542-93-64

Катасонов, деревянный, 60/45 
кв.м, 2 комнаты, кухня - 15 м², вы-
сота потолков 2,4 м, отопление: газ 
печь форсунка, гараж, сараи, 15 сот. 
земли в собственности, 150 тыс. 
руб., срочно, торг, документы гото-
вы, т. 8-927-505-88-82

Катасонов, Народная, 2, 3-х 
комн. квартира, 1 этаж, 54/39 кв.м., 
кухня 6.5 кв.м., с/с, б/б, 250 тыс.руб., 

т. 8-937-734-64-66.
Квартира х. Катасонов, 54 кв. 

м., 2 ком. смежные, 1 ком. изолир., 
пласт. окна, ремонт в ванной: новая 
с/т, душевая кабина, новая канали-
зация, центральная вода, счетчи-
ки газ/вода, рядом большой приу-
садебный участок, 700 тыс. руб. Т. 
8-905-339-43-82

Кирпичный дом без газа, доку-
менты готовы, можно под капитал. 
200 т.р. 8-904-777-95-91

Кумылженская, дом, центр, 12 
соток земли., газ, вода, документы 
готовы, хозпостройки, асфальт до 
ворот, рядом магазин, аптека, шко-
ла, 750 тыс. руб. торг Т. 8-902-384-
30-19

Мишин, Набережная, 1/2 до-
ма, кирпичный, 2 комнаты, 42 кв. м., 
АГВ, 7 соток земли, хозпостройки, 
цена 230 тыс. рублей, содействие в 
получении банковского кредита, фо-
то на сайте www.Золотой – ключ.su 
Т, 5-23-23, 8-961-665-06-33, 8-904-
402-62-70.

Мишин, Народная, чистая ули-
ца рядом асфальт, дом 85 кв.м., 4 
комнаты, АГВ, вода, во дворе хоз. 
постройки, погреб, земельный уча-
сток 26 соток в собственности, доку-
менты готовы 440 т.р. 8-904-420-32-
69 , 8-905-399-37-01

Моховой х., дом, 11х10 м., удоб-
ства, пласт. окна, 25 соток земли., 
гараж на 2 машины, баня, хозпо-
стройки, рядом лес. Т. 8-937-740-
83-90

Моховой х., дом, 2 ком., кухня, 
коридор, 48 кв. м., лет. кухня, 50 со-
ток земли. в соб., можно под мате-
ринский капитал, 8-927-515-34-18

Моховой, флигель, деревян-
ный, мазанный, потолки 2.6 м., об-
ложен кирпичом, 2 ком. по 16 кв. 
м., кухня, удобства в доме: душе-
вая кабина, водонагреватель, туа-
лет, большая веранда, газ. счетчик, 
сплит-система, новые кирпичные 
хоз. 84 кв. м., 30 соток. в соб., ря-
дом асфальт, школа, магазин, 550 
тр. срочно.Т. 8-905-339-43-82

Моховский, ул. Пролетарская, 
деревянный, обложен кирпичом, 48 
кв.м, 2 комнаты, кухня 9 м², высота 
потолков 2,5 м, отопление: печь, газ 
около дома, летняя кухня 2 комн., 
вода: скважина во дворе, 50 сот. 
земли в собственности, 290 тыс. 
руб., т. 8-927-505-88-82

Новоаннинский р-н, дом, 3 
ком., удобства, под материнский ка-
питал. Т. 8-937-548-36-52

Новый домик 6х9 м, из гранит-
но-бетонного блока, высота потол-
ков 2,6 м, подведено электричество 
3 фазы, счетчик, 15 сот. земли, до-
кументы готовы, х. Косоключанский 
Кумылженского р-на, в 75 км. от г. 
Михайловка, в экологически чистом 
и живописном месте, в зоне природ-
ного парка «Нижехоперский», на бе-
регу самой чистой реки в Европе, р. 
Хопёр, 200 метров до пляжа, пре-
красное место для отдыха, 500 тыс. 
руб. торг, т. 8-927-505-888-2

Орлы х., дом, все удобства. Т. 
8-909-382-35-11

Орлы, 4 ком, кухня, пласт. Окна, 
хорошее состояние, 15 сот. земли, 
350 тыс. руб., торг. Тел. 8-961-672-
05-60.

Островская ст. Даниловский 
р-н, дом четырехкомнатный, 88 
кв. м., газ, септик, вода горячая 
и холодная, пласт. окна, метал-
лическая дверь, 30 соток земли., 
хозпостройки, баня, сад, изгороль – 
металлопрофиль и евроштакет. Це-
на договорная. Возможен обмен на 
квартиру в г. Волгограде, Михайлов-
ке, Камышине с нашей доплатой. Т. 
8-960-889-84-50, 8-937-566-76-68

Отрадное Набережная Новый 
дом 104 кв.м. в поселке Отрадное, 
современная удобная планировка 
без косметического ремонта, все 
удобства 2 млн. 400 тыс.руб., фото 
на сайте www.anstatus34.ru 8-905-
399-37-01, 8-904-420-32-69

Отрадное, 150 кв.м. 4 комнаты 
все удобства, 20 соток, летняя кух-
ня, гараж, все в собственности 2500 
т.р. 8-961-091-58-37

Отрадное, 70.7 кв. м., 12 соток 
земли, вода в доме, гараж, хозпо-
стройки. Т. 8-927-523-49-21

Отрадное, дом, 1 млн. 800 тыс. 
руб. Т. 8-961-668-63-34

Отрадное, дом, 100 кв. м., 14 
соток земли., 4 ком., все удобства, 
теплые полы, пласт. окна, гараж, 
хозпостройки, все в собственности, 
2 млн. 200 тыс. руб торг. Т. 8-903-
373-91-15

Отрадное, кирпичный дом, 100 
кв. м., 4 ком., удобства, телефон, 
Интернет, пласт. окна, х/с, 1 млн. 
950 тыс. руб. торг. Т. 6-14-12, 8-905-
337-00-26

Отрадное, новый кирпичный 
дом, отделанный сайдингом, 104 кв. 
м., современная удобная планиров-
ка, все коммуникации, теплые по-
лы, без косметического ремонта, 
участок 6 соток, все в собственно-
сти, хорошая экология, чистая вода, 
подъезд к Михайловке без ж.д. пе-
реезда, 2 млн. 400 тыс. руб.,  8909-
387-09-98.

Отрадное, ул. Виноградная, 
новый 1999 г.п., 98,6/54,4 кв.м, 4 
комнаты, кухня 13,7 м², высота по-
толков 3 м, отопление: газ - котел, 
центральный водопровод, удобства 
в доме, сараи, теплица, скважина 
во дворе, 13 сот. земли в собствен-
ности, 1 млн. 900 тыс. руб., т. 8-927-

505-88-82, 8-90-44-16-41-85
Отрадное,  в центре на ас-

фальтированной улице,  часть 
дома, 4  раздельные комнаты, 
80  кв.м.,  большая столовая,  цен-
тральная вода,  удобства, 1  млн. 
250 тыс.руб. 8909-387-09-98.

Отруба х., дом, газ, асфальт, 
хозпостройки или обмен. Т. 8-909-
384-17-20

Отруба, коробка с цокольным 
этажом под крышей, 600 т.р. фото 
на сайте www.anstatus34.ru 8-904-
420-32-69 , 8-905-399-37-01

Отруба, Совхозная, дом с ман-
сардой 120 кв.м. отделан сайдин-
гом, все удобства, гараж, ремонт, 
земельный участок 15 соток в соб-
ственности 1 млн.800 т.р. фото на 
сайте www.anstatus34.ru 8-904-420-
32-69 , 8-905-399-37-01

Отруба, Украинская, дом без 
внутренней отделки, кирпичная 
коробка, пластиковые окна, по-
лы деревянные высокие потолки, 
перекрытие плиты, мансарда, ото-
пление АГВ, 850 т.р. фото на сайте 
www.anstatus34.ru 8-904-420-32-69 , 
8-905-399-37-01

Плотников -2, Продольная, 
1/2 часть дома, общая площадь 46 
кв.м., 3 комнаты, кухня, деревянный 
обложен кирпичем, вода в доме, 
канализация, АОГВ, хоз. построки, 
земля в собственности 15 сот. Цена 
500 тыс. рублей. Тел. 8-961-665-32-
62; 8-937-090-58-88; 2-22-21.

Плотников -2, Садовая, 4 ком., 
кухня, вода во дворе, сараи, гараж, 
хоз. построки, земля в собственно-
сти 6 сот. Цена 200 тыс. рублей. Тел. 
8-961-665-32-62; 8-937-090-58-88; 
2-22-21.

Потаповский  х., Кумылжен-
ский р-н, дом, ул. Московская 7, 62 
кв. м., 3 ком., деревянный обложен 
кирпичом, центр/вода, газ, свет, по-
греб во дворе, 14 соток земли в соб-
ственности, 350 тыс. руб. можно под 
материнский капитал, Т. 8-905-339-
43-82

Прудки, деревянный, 60/45 
кв.м, 2 комнаты, кухня - 15 м², вы-
сота потолков 2,4 м, отопление: газ 
печь форсунка, гараж, сараи, 15 сот. 
земли в собственности, 150 тыс. 
руб., срочно, торг, документы гото-
вы, т. 8-927-505-88-82

Пустовский, Кумылженский 
р-н, флигель, ул. Дачная, д. № 11, на 
берегу р. Хопер, живописное место 
с прекрасным видом, деревянный, 
вода во дворе – скважина, 30 сот. 
земли в собственности, хорошее со-
стояние, чудесное место для отды-
ха, 300 тыс. руб., торг, т. 8-927-505-
88-82

Раздоры, флигель. Т. 8-906-
168-87-42

Реконструкция дом 2комна-
ты, кухня, коридор, отопление газ, 
форсунка, документы готовы цена-
160000рублей, можно под. мат. ка-
питал 8-905-333-86-71

Реконструкция, 49,9 кв. м., 2 
комнаты, кухня, газ, хорошее со-
стояние, 8 соток земли в собствен-
ности, гараж, 430 тыс. руб, торг. 
Помощь в получении ипотечного 
кредита. Т. 8-929-786-85-20, 8-905-
063-05-23

Реконструкция, дом 2 уровня, 
все удобства, застекленный бал-
кон, 2 гаража, сарай, погреб, септик, 
9 соток земли. Т. 8-960-875-29-17, 
8-902-383-08-48

Реконструкция, Пролетарская, 
дом 50 кв. м., 2 комнаты, форсунка, 
вода на улице, 10 соток земли в соб-
ственности, цена 70 тыс. рублей. со-
действие в получении банковского 
кредита, фото на сайте www.Золо-
той – ключ.su Т, 5-23-23, , 8-961-665-
06-33, 8-904-402-62-70.

Седов х., дом, круглый, х/с, 11 
соток земли., сад, рядом р. Медве-
дица. Т. 8-904-757-67-66

Секачи, дом 3 комнаты, обло-
жен кирпичом, удобства, пластико-
вые окна, 10 соток. 470 т.р. т.8-961-
091-58-37

Сеничкин, ул.  Центральная 5, 
4 комнаты, можно на два входа, вы-
сокие потолки, газ и асфальт рядом, 
большой земельный участок, хозпо-
стройки, 300 тыс. руб., документы 
готовы (можно под материнский ка-
питал). Т. 8-905-339-43-82

Сенной дом 4 комнаты, все 
удобства, хороший ремонт, ок-
на платик, новые межкомнат-
ные двери, колонка, котел, 22 
сот. земли Цена 700000рублей 
Тел. 8-905-333-86-71(рассмо-
трим вариант оплаты материнским 
капиталом+доплата).

Сенной, 68 кв. м., 2 комнаты, 
кухня, прихожая, место под сан. 
узел, скважина, окна ПВХ, новый 
котел, новые радиаторы, потолки в 
два уровня, стены обшиты гипсокар-
тоном, 14 соток земли в собственно-
сти, х/с., во дворе хоз. постройки. 
550 тыс. рублей. Помощь в полу-
чении ипотечного кредита. Т. 8-905-
063-05-23

Сенной, деревянный (газ ря-
дом) 4 ком., можно под магазин, 
рассмотрим любые варианты опла-
ты. Т. 8-909-390-90-25

Серафимовичский р-н, кирпич-
ный дом с удобствами, хозпострой-
ки, ангар, 3 млн. р. Т. 8-902-383-05-
14

Сидоры Песочная, 8а, 8Х10, 
обложен кирпичом, площадь 80 
кв.м. 650 т.р. 8 906 1710753, 8-904-
420-32-69

Сидоры Советская, квартира 
в 2-х уровнях с подвалом, общая 
площадь 96 кв.м., зал, 3 спальни, 
большая кухня, удобства, АГВ, 2 
балкона, во дворе небольшой уча-
сток 1 млн. 650 т.р. фото на сайте 
www.anstatus34.ru 8-904-420-32-69 , 
8-905-399-37-01

Сидоры Школьная, дом 4 ком-
наты, кухня, удобства, АГВ, хоз. по-
стройки, 1 млн. 500 т.р. торг., воз-
можен обмен 8-905-399-37-01, 
8-904-420-32-69

Сидоры, 3 разд. Комнаты, т/в, 
кухня, хорошее состояние 1 млн. 
600 тыс. торг. Тел. 8-961-672-05-60.

Сидоры, два жилья на участке: 
флигель (сайдинг, новая крыша, уте-
плен), вода пласт. окна + жил. кухня, 
хозпостройки. Т. 8-961-689-64-50

Сидоры, дом, 2 ком., кухня, 
лет. кухня, сарай, 14 соток земли. Т. 
2-69-17, 8-902-384-36-32

Сидоры, дом, 71 кв. м., газ, во-
да, канализация, кухня, гараж, 13 
соток земли. Т. 8-909-378-35-95, 
6-56-26

Сидоры, дом, Мира, кирпич-
ный, 60 кв. м., АГВ, 17 соток, цена 
1млн. 50 тыс. рублей, содействие в 
получении банковского кредита, фо-
то на сайте www.Золотой – ключ.su 
Т, 5-23-23, , 8-961-665-06-33.

Сидоры, дом, удобства, жилая 
кухня с удобствами, 25 соток земли., 
или обмен на 2-3 ком. кв. с доплатой 
2-3 эт. Т. 8-903-374-87-96

Сидоры, Мира 44, 39,8/29,4 кв. 
м, 2 комн., 22 сот. земли в собствен-
ности, плодовые деревья- молодой 
сад, 280 тыс. руб., торг, т. 8-927-505-
55-11, 8-927-505-88-82

Сидоры, Нахимова, 2 жилья на 
участке, отделаны сайдингом, хо-
рошее состояние, во дворе гараж, 
баня, постройки, центральный во-
допровод, возможен обмен на 2-х 
комн.квартиру. 1 млн. 050 т.р. фото 
на сайте www.anstatus34.ru 8-904-
420-32-69 , 8-905-399-37-01

Сидоры, пер. Липовский, 4-х 
комн. квартира в 2 уровня с подва-
лом, удобная планировка, отлич-
ное состояние, 2 балкона, во дво-
ре гараж на 2 машины, зем. участок 
2 млн. 500 т.р. 8-904-420-32-69 , 
8-905-399-37-01

Сидоры, пер. Овражный, 1/2 
дома, деревянный, 4 комнаты, 
73,4/42,8 кв.м, коридор веранда, 
кухня - 9 м², высота потолков 2,7 
м, центральный водопровод, удоб-
ства в доме, ванная 9 м², отопле-
ние котел, вода – скважина, сарай, 
гараж, 10,5 сот. земли в собствен-
ности, вход отдельный, 1 млн. 300 
тыс. руб., т. 8-90-44-16-41-85, 8-927-
505-88-82

Сидоры, Пролетарская, 1985 
г.п. (деревянный, обит шифером) 
общая 80 кв.м. со всеми удобства-
ми, хорошее состояние, во дворе 
летняя кухня, 1 млн. 600 т.р. для ре-
альных покупателей торг. фото на 
сайте www.anstatus34.ru 8-904-420-
32-69 , 8-905-399-37-01

Сидоры, Советская 2а, кварти-
ра в 2 уровня с подвалом, удобная 
планировка, отличное состояние, 
евроремонт, 2 балкона, во дворе га-
раж, зем. участок 5 соток 2 млн. 700 
т.р. фото на сайте www.anstatus34.ru 
8-905-399-37-01

Сидоры, Советская, 4 комн.
кв. В два этажа, 2 сан.узла, АГВ, 
118кв.м., евроремон, пласт.окна, по-
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

Староселье, кирпичный дом 
на 2 входа, 3 комнаты, все условия, 
потолки 2.6 м., большие окна, АГВ, 
сарай, погреб, 20 соток земли. Т. 
8-904-426-63-48

Староселье, пер. Вишневый, 
дом из силикатного кирпича, пере-
крытие из ж/б плит, 117,6 кв.м., пла-
стиковые окна, земля 19 соток в соб-
ственности, газ рядом, 870 000 руб. 
8-927-508-39-37

Староселье, флигель, ул. 
Степная 57, 26 кв. м., 26 соток зем-
ли. в соб. Т. 8-909-382-53-99

Староселье,  флигель,  лет-
няя кухня, погреб, вода во дворе, 
27 соток земли в собственности, газ 
рядом, 350 тыс.руб. 8909-387-09-98.

Стойловский дом в хорошем 
состоянии, обложен кирпичом, пла-
стиковые окна, вода в доме, отопле-
ние АГВ, документы готовы, цена 
250000 рублей8-905-333-86-71

Страховский , дом 3 комнаты, 
обложен кирпичом с газом, вода, 
слив 470 т.р. торг 8-961-091-58-37

Страховский, 4 комн., кухня, 
все уд-ва, АГВ, пласт.окна, 80 кв.м., 
20 сот.земли, 650 тыс.руб., т. 8-937-
734-64-66.

Страховский, кирпичный, 
95/76 кв.м, 5 комнат, пластиковые 
окна, вода в доме - скважина, лет-
няя газифицированная кухня 20 м², 
гараж, баня, 8 сот. земли в собствен-
ности, 450 тыс. руб., можно под ма-
теринский капитал, т. 8-927-505-55-
11, 8-927-505-88-82

Субботин х., дом, очень недоро-
го. Т. 8-927-508-14-51

Сухов 2, дом, ул. Блинова. Т. 
8-927-146-07-85

Сухов 2-й, ул. Комсомольская, 
кирпичный, 138,5 кв.м, 6 комнат, во-
да во дворе - скважина, газ в доме, 
18 сот. земли в собственности, 450 
тыс. руб., т. 8-927-505-88-82

Сухов 2-й, ул. Морозова, кир-
пичный большой дом, 5 комнат, во-
да в доме - скважина, 15 сот. земли, 
400 тыс. руб., торг, т. 8-927-505-88-
82

Сухов-2, кирпичный, 3 комна-
ты, с газом, под материнский капи-
тал 450тыс. рублей Тел. 8-905-333-
86-71

Троицкий ул. Народная, дом 70 
кв.м., 16 соток, документы готовы-
все в собственности. т. 8-961-091-
58-37

Троицкий х., флигель, 3 ком., 
кухня. форсунка, вона, вода в доме, 
хозпостройки. Т. 8-902-311-38-10

Троицкий, два дома на одном 
участке, 2 комн., 20 сот. земли, без 
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газа, без документов, 60 тыс.руб., т. 
8-937-734-64-66.

Троицкий, деревянный, 38,9 
кв.м, 2 комнаты + кухня, пластико-
вые окна, высота потолков 2,45 м, 
вода, сараи, летняя кухня, 15 сот. 
земли в собственности, 190 тыс. 
руб., торг, т. 8-927-505-55-11, 8-927-
505-88-82

Троицкий, Народная,(центр, 
рядом школа, магазин) высокий ухо-
женный теплый дом, общ.площадь 
70 кв.м., газ-форсунка, участок 12 
соток, 450 т.руб.. 8-905-399-37-01

Троицкий, ул. Тракторная, де-
ревянный 1961 г.п., 56,8/38,5 кв.м, 2 
комнаты + кухня 9,9 м², пластиковые 
окна, высота потолков 2,45 м, ото-
пление: печь форсунка, централь-
ная вода, частичные удобства- ван-
ная в доме, 2 гаража, сараи, летняя 
кухня, 9 сот. земли в собственности, 
450 тыс. руб., т. 8-927-505-55-11, 
8-927-505-88-82, 8-90-44-16-41-85

Труд, кирпичный, новая кры-
ша, пласт. окна, котел, ремонт, газ, 
вода., срочно, недорого, можно под 
материнский капитал, или меняю на 
жилье г. Фролово. Т. 8-961-665-63-43

Флигель, х. Отруба, ул. Украин-
ская, обложен кирпичом, 40 кв. м., 2 
комнаты, кухня, х/с, 40 соток земли, 
во дворе летняя жилая кухня, хоз. 
постройки. Помощь в получении 
ипотечного кредита. Т. 8-929-786-85-
20, 8-905-063-05-23

Покупка
Куплю домик в деревне или го-

лый участок или под снос в любом 
месте и любом населенном пункте. 
8-904-777-95-91

Выкупаем жилье в городе Ми-
хайловка, можно с долгами и без 
документов, быстрый расчет. 8 904 
770 96 90

Выкупаем недвижимость в 
Михайловском Кумылженском Се-
рафимовичском, Даниловском 
районах, можно с долгами и без 
документов, расчет наличными 
8-909-386-43-73.

Выкуплю дом, флигель, или 
часть дома, т. 8-927-505-55-11

Выкуплю жилье в районе или 
городе под «материнский капитал», 
рассмотрю любые варианты, т. 
8-927-505-888-2

Выкуплю срочно, за наличный 
расчет 1/2 долю дома, часть дома, 
или полдома, в городе, можно без 
документов, т. 8-904-416-41-85

Дом или часть дома в черте го-
рода. Тел. 8-961-672-05-60.
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
гараж, действующая автомастер-
ская «У ВАЛЕРЫ» 1 млн. 250 т.р. 
фото на сайте www.anstatus34.ru 
8-904-420-32-69

1/2 Дачная, (отрожки) отдель-
ный вход, 2 комнаты, кухня, при-
стройка, горячая холодная вода, ду-
шевая кабина, канализация, новая 
крыша, 1 млн. 100 т.р. 8-905-399-37-
01, 8-904-420-32-69

1/2 доля дома Народная (р-он 
церкви), отдельный вход 3 комнаты, 
кухня, вода, частично пластиковые 
окна, сплит система, во дворе лет-
няя кухня с погребом, 950 т.р. фото 
на сайте www.anstatus34.ru 8-905-
399-37-01, 8-904-420-32-69

1/2 доля дома, ул. Одесская, 
кирпичный, 3 комнаты, кухня 7 м², 
высота потолков 2,5 м, евроремонт, 
все новое, летняя кухня, хоз. по-
стройки, 3,5 сот. земли, 2 млн. руб., 
торг, т. 8-927-505-88-82

1/2 доля дома, ул. Свободы, (р-
н 1-й уч.), 2 комнаты, 40,9/31,1 м², 
высота потолков 2 м, санузел – во 
дворе, место под гараж, 3 сот. зем-
ли, 300 тыс. руб., торг, т. 8-927-505-
88-82

1/2 доля дома, ул. Чкалова, 
(центр города), деревянный, 3 комн., 
(63,9/49,1) 32/25 м², кухня - 7 м², вы-
сота потолков 2,30 м, пластиковые 
окна, хороший ремонт, вода в до-
ме, удобства в доме, сливная яма, 
сарай, 4 сот. земли, 700 тыс. руб., т. 
8-904-416-41-85, 8-927-505-88-82

1/2 доля дома, ул. Шиферная, 
(1-й уч.), кирпичный, 2 комн., (67,7) 
36,5/25,9 м², кухня - 8 м², высота по-
толков 2,30 м, пластиковые окна, 
центральный водопровод рядом с 
домом, отопление: печь - форсунка, 
сарай, отдельный вход, 3 сот. зем-
ли, 600 тыс. руб., т. 8-927-505-88-82, 
8-960-888-55-01

1/2 дома Базарная, 2 комна-
ты, отдельный вход, гараж, слив, 
центральный водопровод. Цена: 
830 000 Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30); 
8-904-770-96-90, 8-961-681-74-40. 
все фото на сайте kontaktm34.ru

1/2 дома Дачная, 3 комнаты, 
кухня, общий вход. Цена: 730 000 
рублей. Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30), 
8-961-681-74-40; 8-904-770-96-90, 
все фото на сайте kontaktm34.ru.

1/2 дома Дзержинского, 3 ком-
наты, кухня, пластиковые окна, цен-
тральная вода, отдельный вход, 
гараж. Цена: 980  000 рублей. Тел. 
5-34-44 (8:30 – 17:30), 8-904-770-96-
90 все фото на сайте kontaktm34.ru

1/2 дома Краснофлотская, 2 
комнаты, большая кухня, вода в до-
ме, новая крыша и забор, х/с, цена 
660 тыс. рублей, содействие в по-
лучении банковского кредита, фото 
на сайте www.Золотой – ключ.su Т, 
5-23-23, , 8-961-665-06-33, 8-904-
402-62-70.

1/2 дома Ореховая, 1 комна-
та, кухня, сан.узел, душевая ка-
бина, центральный водопровод, 
центральная канализация. Це-
на: 1 100 000 рублей. Тел. 5-34-
44 (8:30 – 17:30), 8-961-681-74-40; 
8-904-770-96-90, все фото на сайте 
kontaktm34.ru.

1/2 дома пер. Кутузова, 2 ком-
наты, кухня, веранда, удобства в 
доме, 3 сотки земли. Цена: 830 000 
рублей. Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30), 
8904 770 96 90; все фото на сайте 
kontaktm34.ru

1/2 дома пер. Л. Толстого 1 (вход 
с ул. Свободы), 950 тыс. руб. Т. 
8-937-703-99-59

1/2 дома пер. Подтелковский 
15 А, 2 ком.. кухня, 3 сотки земли.. 
котел, пласт. окна, 600 тыс. руб. Т. 
4-62-35, 8-927-536-67-31

1/2 дома пер. Полтавский, 2 ком-
наты, кухня, отдельный вход, 4 сотки 
земельный участок. Цена: 680 000 
рублей. Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30), 
8-961-681-74-40; 8-904-770-96-90 
все фото на сайте kontaktm34.ru.

1/2 дома пер. Почтовый (район 
шк. №1), 2 комнаты, форсунка, пла-
стиковые окна, вход отдельный, 850 
т.р. 8-961-091-58-37

1/2 дома пер. Почтовый 22, р-н 
рынка, 35 кв. м., 2 ком., кухня, во-
да, слив, АГВ, пласт. окна, общий 
вход, 1 млн. 150 тыс. руб. Т. 8-937-
566-25-54

1/2 дома Пирогова, 2 комна-
ты, большая кухня, отопление АГВ, 
высокие потолки, во дворе фли-
гель с газом, отдельный вход. Це-
на: 880 000 рублей. Тел. 5-34-44 
(8:30 – 17:30), 8-961-681-74-40; 
8-904-770-96-90, все фото на сайте 
kontaktm34.ru.

1/2 дома р-н банка. Т. 8-961-661-
51-05

1/2 дома с удобствами, 5 соток 
земли., центр ст. Кумылженской. Т. 
8-902-388-76-13

1/2 дома Тельмана (р-н Сбер-
банка), 2 комнаты, кухня, высота 
потолков 2,60 м, вода, слив в доме 
отдельный вход,. Цена: 1 050  000 
рублей. Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30); 
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
ша, новый забор, летняя кухня с 
погребом, сарай, 3 сот. земли, вход 
отдельный, 890 тыс. руб., торг, т. 
8-927-505-88-82

1/2 дома, ул. О. Кошевого, теле-
фон, Интернет, гараж, погреб, сква-
жина, 720 тыс. руб. Т. 8-937-539-66-
53

1/2 дома, ул. П. Морозова, 40 кв. 
м., 3 комнаты, кухня, все удобства, 
х/с, пласт. окна, вода в доме, сплит. 
система, во дворе хоз. постройки, 
гараж, 3 сотки земли. 1 млн. руб. 
Помощь в получении ипотечного 
кредита. Т. 8-929-786-85-20, 8-905-
063-05-23.

1/2 дома, ул. Победителей, де-
ревянный шалеван шифером, 2 
комн., (62,2) 30,6/27,5 кв.м, высо-
та потолков 2,20 м, вода во дворе 
- скважина, отопление: форсунка, 
гараж, сарай, летняя газифициро-
ванная кухня - форсунка, 3 сот. зем-
ли, вход отдельный, 550 тыс. руб., т. 
8-904-416-41-85, 8-927-505-88-82

1/2 дома, ул. Саратовская, 3 
комнаты, все удобства в доме, 
центр. вода, х/с, пласт. окна, 5 соток 
земли. 1 млн. 150 тыс. руб. Возмо-
жен обмен на двухкомнатную квар-
тиру. Помощь в получении ипотеч-
ного кредита. Т. 8-929-786-85-20, 
8-905-063-05-23

1/2 дома, ул. Советская 9, 3 
ком., кухня, без удобств, хозпо-
стройки, 4.5 сотки земли, 760 тыс. 
руб торг. можно в лизинг или меняю 
на 1-2 ком. кв. по договоренности. Т. 
8-937-718-60-37

1/2 дома, ул. Шиферная 28/1, 2 
ком.. кухня, полный евроремонт вну-
три и снаружи, гараж с автоматич. 
воротами, брусчатка, асфальт, лет. 
кухня с газом, 1 млн. 400 тыс. руб. Т. 
8-927-520-67-88

1/2 дома, центр города, газ + жи-
лая кухня 2 ком., газ, колодец, ул. 
Гоголя 95, 550 тыс. руб. торг, мож-
но под материнский капитал. 8-927-
515-34-18

1/2 изолированная часть до-
ма (25 участок) Баумана, 4 комна-
ты, кухня, ванная комната, удоб-
ства, высокие потолки, во дворе 
гараж, 1 млн. 500 т.р. фото на сайте 
www.anstatus34.ru 8-904-420-32-69 . 
8-905-399-37-01

1/2 Комсомольская, отдель-
ный вход, широкий фасад, пласти-
ковые окна, центральный водопро-
вод, канализация, высокие потолки, 
во дворе хоз. постройка. 1 млн. 250 
т.р. фото на сайте www.anstatus34.
ru 8-904-420-32-69 . 8-905-399-37-01

1/2 О. Кошевого, 2 комнаты, кух-
ня, скважина, гараж. Цена: 750 000 
рублей. Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30), 
8-961-681-74-40; 8-904-770-96-90, 
все фото на сайте kontaktm34.ru.

1/2 Одесская ( р-н консервного 
завода), 1/2 дома, отдельный вход, 
обложен кирпичом, 2 просторных 
комнаты, кухня, веранда, отопление 
форсунка, асфальт до дома, участок 
3 сотки на половине.750 000 т.р.8-
905-399-37-01

1/2 Ореховая, (р-он хлебоком-
бината) 2 комнаты, кухня 12 кв.м., 
все удобства, АГВ, коридор, веран-
да, встроенный шкаф, во дворе 2 те-
плицы, 1 млн. 500 т.р. фото на сайте 
www.anstatus34.ru 8-904-420-32-69

1/2 пер. Октябрьский, отдель-
ный вход, отделан сайдингом, 2 ком-
наты, изолированы кухня, ванная, 
АГВ, все удобства, выровненные 
стены, новая сантехника, котел, ко-
лонка, полный ремонт, во дворе га-
раж, хоз. постройка, 1 млн. 200 т.р. 
фото на сайте www.anstatus34.ru 
8-904-420-32-69

1/2 ст. Разина, отделан сайдин-
гом, пластиковые окна, 3 комнаты, 
кухня, вода в доме, душевая, боль-
шой гараж, 5 соток земли на поло-
вине, 970 т.р. фото на сайте www.
anstatus34.ru 8-904-420-32-69 . 
8-905-399-37-01

1/2 ул. Коммуны, 31 кв.м., 2 сот., 
1 большая комната, кухня, пласти-
ковые окна, встроенная кухня, ду-
шевая кабина, холодная, горячая 
вода. Цена 750 000 Тел. 2-42-43 
8-904-757-25-70, 8-917-839-39-35,8-
927-06-55-800

1/2 ул.К.Цеткин 2 ком., кухня 
прихожая, удобства 4 сотки, во дво-

ре летняя кухня отдельный вход 800 
т.р. 8-961-091-58-37

1/2 ул.Ким 10, 38 кв.м., 3 сот. 2 
комнаты, пластиковые окна, фор-
сунка, хорошее состояние. Цена 
710 000 Тел. 2-42-43 8-904-757-25-
70, 8-917-839-39-35,8-927-06-55-800

1/2 флигеля, центр города, ц/во-
да, треб. ремонта, форсунка, 38 кв. 
м.. 5 соток земли. в соб., 1 млн. р. Т. 
8-919-793-42-03

1/2 Фрунзе (перес. с Красноз-
наменской) отдельный вход, 3 ком-
наты, кухня, коридор, веранда, цен-
тральный водопровод, 970 т.р. фото 
на сайте www.anstatus34.ru 8-905-
399-37-01

1/2 часть дома по улице Ураль-
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

К.Цеткин, 1 участок, 1/2 дома, 2 
комнаты, кухня, большая прихожая, 
удобства частично, отдельный вход, 
есть заезд под авто, хозпостройки, 3 
сотки земли., 750 тыс. руб. Т. 8-905-

339-43-82
Калинина, 1/2 часть дома, 4 

комнаты, кухня, веранда, форсун-
ка, пластиковые окна, гараж, земли 
7 сот, состояние нормальное. Цена 
810 тыс. рублей. Тел. 8-961-665-32-
62; 8-937-090-58-88; 2-22-21.

Коммуны, 1/2 дома, удобства, 
форсунка, 1 комната, кухня, при-
хожая, хорошее состояние, цена 
750 тыс. рублей, содействие в по-
лучении банковского кредита, фото 
на сайте www.Золотой – ключ.su Т, 
5-23-23, , 8-961-665-06-33, 8-904-
402-62-70.

Комсомольская ул, общ пл 42 
кв м, удобства в доме, 2 комнаты, 
частично пластиковые окна, потол-
ки 2,7, форсунка, участок 3 сот, от-
апливаемая кухня 20 кв м, заезд под 
машину или обмен на 2х комнатную 
квартиру. 1 млн 50 тыс руб. Т. 8-937-
692-57-00, 8-961-082-82-07

Комсомольская, (р-н рынка), 
полдома, вход отдельный, 2 уров-
ня, нижний – кирпичный, верхний 
- деревянный, утеплен и отделан 
сайдингом, крыша новая: метало – 
черепица, 3 комн., (205,3) 102/45,1 
кв.м, кухня 25 м², пластиковые окна, 
хорошее состояние, современная 
отделка, центральный водопровод, 
удобства в доме, сливная яма, по-
греб, сарай, душ, заезд для автомо-
биля, 3 сот. земли в собственности, 
1 млн. 850 тыс. руб., торг, т. 8-927-
505-88-82

Комсомольская, 1/2 часть до-
ма, 2 комнаты, веранда, кухня, по-
толки 2,50 м, вода в доме, все 
удобства туалет/ванна, отопление 
форсунка, счетчики газа, имеется 
летняя кухня с газом, 3 сот. земли, 
состояние хорошее. Цена 1 млн. 
050 тыс. рублей. Тел. 8-961-665-32-
62; 8-937-090-58-88; 2-22-21.

Комсомольская, 1/2 часть до-
ма, дом оббит металло-сайдингом, 
2 комнаты, кухня, пластиковые окна, 
потолки 2,50 м, централизованная 
вода в доме, все удобства туалет/
ванна, паровое отопление, счетчи-
ки газа, воды, веранда, 3 сот. земли, 
состояние отличное. Цена 1 млн. 
050 тыс. рублей. Тел. 8-961-665-32-
62; 8-937-090-58-88; 2-22-21.

Кооперативный, кирпичный, 
2 комн.+кухня, отдельный вход, но-
вая кровля, городской водопровод, 
газ. форсунка, высокий потолок, 
750 тыс.руб., возможна небольшая 
рассрочка выплаты, подробнее на 
personal-agent.netdo.ru 8-961-082-
01-85, 8-906-410-85-64

Королева  ул. (Лесхоз), 1/3 
часть жилого дома, 55.6 кв. м., 3 
комнаты (17.4 + 10 + 8 кв. м.), кух-
ня, ванная, пласт. окна, натяжные 
потолки, ламинат, потолки 2.5 м., 
АОГВ, газ. счетчик, гараж, хозпо-
стройки, лет. кухня, 1 млн. 300 тыс. 
руб. торг. Т. 8-905-339-43-82

Котовского, 1/2 дома, 2 ком., газ 
АГВ, вода центр, обшит сайдингом, 
4 сот. Земли, хоз. постройки, 800т.р. 
8-961-091-11-21, 8-937-708-04-58

Красноармейская ул, общ пл 
45 кв м, 2 комнаты, удобства, кухня, 
центральная вода, флигель 35 кв м, 
2 комнаты, погреб, заезд под маши-
ну, дом рядом с асфальтом, участок 
6 сот. 1 млн 550 тыс руб, . фото на 
сайте www.stimul34.ru Т. . 8-937-692-
57-00, 8-961-082-82-07

Краснофлотская, 1/2 часть до-
ма, 2 комн., кухня, имеется сква-
жина, летняя кухня, земля 3 сот., 
650 тыс. руб. Тел. 8-937-090-58-88; 
8-961-665-32-62; 2-22-21.

Краснофлотская, общ пл 40 кв 
м, участок 3 сот, отдельный вход, 2 
комната, большая кухня, веранда, 
новая крыша, новая проводка, горя-
чая , холодная вода, окна ПВХ, на-
вес под машину, хозпостройки, за-
бор металлопрофиль. 680 тыс руб. 
, фото на сайте www.stimul34.ru Т. 
8-937-692-57-00, 8-961-082-82-07

Крылова, изолированная 
часть дома, 2 комнаты, без удобств, 
форсунка, косметический ремонт, 
530  000 руб. Тел.8-927-522-10-14, 
8-961-062-30-67

Кубанский, 1/2 дома, 2 комн., 46 
кв.м., пласт.окна, обшит сайдингом, 
4 сот.земли, гараж, 1 млн. 350 тыс.
руб., т. 8-937-734-64-66.

Ленина, (р-н рынка), изоли-
рованная часть дома, кирпичный, 
67,4/26,6 кв.м, 2 комн., + цокольный 
этаж 38,1 кв.м, встроенная кухня, 
пластиковые окна, высота потолков 
2,7 м, отопление: газ печь – форсун-
ка, вода в доме - скважина, удобства 
в доме, сливная яма, гараж, 1,8 сот. 
земли в собственности, можно под 
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
090-58-88; 2-22-21.

Продольный, 1/2 часть дома, 
42 кв.м.,2 комнаты, АГВ, газ счет-
чик, удобства, нормальное состоя-
ние. Во дворе гараж, хоз. постройки, 
980000 руб. Тел. 8-927-522-10-14 , 
8-961-062-30-67

Продольный, 1/2 часть дома, 
отдельный вход, дом деревянный, 
2 комнаты, кухня, веранда, пласти-
ковые окна частично, потолки 2,50 
м, все удобства, АОГВ, гараж кир-
пичный, 6 сот. земли, состояние 
нормальное. Цена 980 тыс. рублей. 
Тел. 8-961-665-32-62; 8-937-090-58-
88; 2-22-21.

Проселочная ул, общ пл 45 кв 
, 2 комнаты, удобства в доме, АГВ, 
окна пластиковые, потолки 2,8, уча-

сток 5 сот. 1 млн руб, фото на сайте 
www.stimul34.ru Т. . 8-937-692-57-00, 
8-961-082-82-07

Саратовская ул., 1/2 часть 
(53 кв. м.) отдельный вход, 3  
комнаты+кухня, высокий потолок, 
удобства в доме, АОГВ,  гараж, 
1млн. 250 тыс. руб. , 8-960- 868-90-
07

Саратовская, полдома, (р-н ав-
торынка), деревянный шалеван ши-
фером, 3 комн., (177,5/125) 47,9/27,7 
кв.м, кухня – 16,3 м², высота потол-
ков 2,80 м, вода во дворе - скважи-
на, отопление: газ -котел, удобства 
в доме, сливная яма, гараж, заезд 
для авто, летняя кухня, 3 сот. земли, 
вход отдельный, цена договорная, 
торг уместен при осмотре, т. 8-90-
44-16-41-85, 8-927-505-88-82

Свободы ул., 1/2 часть,  отдель-
ный вход, 2 просторные комнаты, 
вода в доме, новая баня, новый ме-
талл. забор, 650 тыс. руб., торг при 
осмотре, подробнее на personal-
agent.netdo.ru 8-961-082-01-85

Советская, 1/2 часть дома, дом 
обит металосайдингом, пластико-
вые окна, 2 комнаты, кухня, отопле-
ние форсунка, потолки 2,60 м., вода 
в доме холл/гор, канализация, есть 
заезд под автомобиль и гараж, зем-
ли 3 сот. Цена 900 тыс. рублей. Тел. 
8-937-090-58-88; 8-961-665-32-62; 
2-22-21.

Срочно, изолированная часть 
дома, Свободы 34, 65 кв. м. 4 ком., 
вода в доме, кухня, гараж, 1 млн. 
150 тыс. руб торг или обмен на 1 
ком. кв. Т. 8-904-416-13-23, 2-81-86

Ст.Разина, полдома, (р-н дет. 
поликлиники), 3 комнаты, 31,2/22 м², 
кухня 6 м², высота потолков 2,2 м, 
санузел – во дворе, место под гараж 
и для строительства, 5 сот. земли в 
собственности, 1 млн. 290 тыс. руб., 
торг, можно на обмен на 2-х комн. 
квартиру, рассмотрим варианты, т. 
8-927-505-88-82

Торговая, (р-н рынка), часть 
дома, 1 комната, 14 м², высота по-
толков 2,2 м, пластиковое окно, 
натяжной потолок, пол ламинад, 
встроенные светильники, хорошее 
состояние, погреб, подсобные по-
мещения, санузел – во дворе, 2 сот. 
земли, 360 тыс. руб., торг, т. 8-904-
416-41-85, 8-927-505-88-82

Украинская, 1/2 часть дома, де-
ревянный, мазанный, обложен кир-
пичом, высокий цоколь, 2 комнаты, 
большая кухня, отопление АОГВ, 
новая крыша, вода во дворе, кана-
лизация, большой гараж на 2 авто-
мобиля, погреб, состояние хоро-
шее. Цена 1 млн. 150 тыс. рублей. 
Тел. 8-961-665-32-62; 8-937-090-58-
88; 2-22-21.

Украинская, 1/2 часть дома, де-
ревянный, мазанный, обложен кир-
пичом, высокий цоколь, 2 большие 
комнаты, большая кухня, отопление 
паровое, новая крыша, все удоб-
ства, канализация, земли 4 сот,, хоз. 
постройки, состояние хорошее. Це-
на 1 млн. 150 тыс. рублей. Срочно 
!!!! Тел. 8-961-665-32-62; 8-937-090-
58-88; 2-22-21.

Уральская, 1/2 часть дома, де-
ревянный, мазанный, шилёванный 
шифером, 2 комнаты, кухня, потол-
ки 2,60 м., вода в доме, отопление 
форсунка, газовый счетчик, земли 3 
сот., состояние хорошее. Цена 800 
тыс. рублей. Тел. 8-961-665-32-62; 
8-937-090-58-88; 2-22-21.

Часть дома Дзержинского, 2 
комнаты, кухня, высокие потолки, 
отопление форсунка, есть место 
под гараж. Цена: 550 000 рублей. 
Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30), 8-961-
681-74-40; 8-904-770-96-90, все фо-
то на сайте kontaktm34.ru.

Часть дома пер. Медведицкий, 
3 комнаты, кухня, вода холодная 
горячая, отопление форсунка, лет 
кухня во дворе с газом, въезд под 
машину, 1000 тыс. руб. Тел. 8-927-
522-10-14 , 8-961-062-30-67

Часть дома пер. Пионерский. Т. 
8-902-092-91-54

Часть дома Проселочная, 2 ком-
наты, кухня, отдельный вход. Цена: 
430  000 рублей. Тел. 8-904-770-96-
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
2 к-ты, кухня, газ-форсунка, отдель-
ный вход, хоз. постройки, 4 сотки 
земли, 600 тыс.руб., Т. 8-937-734-
64-66.

1/2 дома п. Отрадное или ме-
няю на квартиру в г. Михайловке. Т. 
8-906-166-38-42

1/2 дома ст. Арчединская, 2 ком., 
кухня, веранда, кирпичный гараж, 
баня, сарай. Т. 2-69-17, 8-902-384-
36-32

1/2 дома, п. Реконструкция, 62 
кв. м., все удобства, 10 соток зем-
ли., хозпостройки, срочно. Т. 8-906-
403-86-59

1/4 дома пер. Почтовый (Отрад-
ное), 3 комнаты, кухня, 6 соток зем-
ли. Цена: 560 000 рублей. Тел. 5-34-
44 (8:30 – 17:30), 8-961-681-74-40; 
8-904-770-96-90 kontaktm34.ru

1/4 дома п. Реконструкция, 40 
кв. м., все удобства, 2 сотки земли. 
Т. 8-906-401-74-27

Обмен
1/2 дома п. Отрадное или ме-

няю на квартиру в г. Михайловке. Т. 
8-906-166-38-42

1/2 дома, ул. Гоголя, 50 кв. м. 
на 1 ком. кв. с вашей доплатой. Т. 
8-905-062-70-19

1/2 дома, 3 ком., ц/вода, удоб-
ства, АГВ, 7 соток земли, р-н авто-
рынка на 2 ком. кв. или 1 ком. кв. 1-2 
этажи Т. 4-14-20

1/2 дома, все удобства, гараж 
на 2 авто, отделка сайдинг, во дворе 
флигель без внут. отделки или ме-
няю на 1 ком. кв. или Общежитие кв. 
типа Т. 8-906-451-47-04

1/2 дома, хорошее место меняю 
на 1 ком. кв. или Общежитие кв. ти-
па. Т. 8-961-665-05-69

½ часть дома (р-н 9-й шко-
лы), кирпичный, 2 просторные 
комнаты+кухня, городской водопро-
вод, счётчик на воду и газ, высокий 
потолок, новая крыша. Обмен на 
комнату в общежитии с вашей до-
платой, 8-902-091-92-00

УЧАСТКИ
Продажа

Участок, ул Армавирская, Ка-
тасоновская гора (центр) 10 соток 
земли, фундамент цоколь 10х10 
м. есть стройматериал (блоки фун-
даментные), готовность 30%, на 
участке: газ, свет, хорошие подъ-
ездные пути (асфальт), сосе-
ди построены и живут, докумен-
ты готовы, 200 тыс. руб срочно. Т. 
8-904-422-80-38

Академическая (Новостройка), 
6 сот. земли, на участке коробка 1 
этаж кирпич, цокольный этаж гра-
нит, гараж рол ворота 4х9, газ, свет. 
550 тыс. руб. Тел. 2-22-21; 8-927-
505-88-83.

Алтайская 13, 10 соток земли, 
документы на строительство. цена 
договорная Т. 8-961-089-07-79

Алтайская, (р-н «Катасонов-
ская гора»), 10 сот. земли, угловой, 
все коммуникации по улице, участок 
ровный, рядом жилые дома, 150 
тыс. руб. торг, т. 8-927-50-555-11

Балтийская 8,10 – 2 участка по 
10 соток, все коммуникации среди 
жилых домов, можно по отдельно-
сти 8-904-777-95-91

Боровая ул., элитный, самый 
экологически чистый район города. 
Плошадь  11 соток, на участке фун-
дамент, соседи-солидные  люди, 
подробнее на personal-agent.netdo.
ru 8-961-082-01-85

Весенняя 8 (Катасоновская го-
ра) 10,5 соток 100 т.р. 8-961-091-
58-37

Гоголя (район Церкви), участок 
с жилым флигелем и фундаментом 
13на 15, 7 соток, 1450 т.р. т. 8-961-
091-58-37

Грейдерная, дом 5, х. Большая-
Глушица, 25 сот. земли, асфальт, 
прекрасное, экологически чистое 
место. Документы готовы. 150 тыс. 
руб., торг, т. 8-927-505-55-11

Д.Бедного 5 соток в собствен-
ности, фундамент, 600 т.р. 8-961-
091-58-37

Дачная, д. № 7, х. Демочкин, 11 
сот. земли в собственности, газ ря-
дом, вода рядом, рядом река Мед-
ведица, до пляжа 200 м., экологи-
чески чистое и живописное место, 
50 тыс. руб., т. 8-927-505-88-82, т.р. 
2-31-00 с 9.00. - 21.00.

Заревая, (р-н п. Себрово), 10 
сот. земли в собственности, все ком-
муникации рядом 15 м, 80 тыс. руб., 
торг, т. 8-927-505-88-82

Земельные участки рядом, п. 
Цементников ул. Былинная 1 (200 
тыс. руб. ) и пер. Костромской 8 (150 
тыс. руб.), по 10 соток земли., все 
коммуникации. Т. 8-902-361-66-05

Земельный участок в Себрово 
в собственности, 40тыс.руб, 8906-
410-85-64

Земельный участок Леванев-
ского, центр, 9 соток земли. Цена: 
1950 000 рублей. Тел. 5-34-44 (8:30 
– 17:30), 8-961-681-74-40; 8-904-
770-96-90

Земельный участок с/х назна-
чения 10 га, в собственности, Ми-
хайловский р-н, п. Реконструкция, 
рядом пруд, 450 тыс. руб., торг, т. 
8-927-505-88-82

Земельный участок Саратов-
ская ( 25 участок), 15 соток земли, 
коммуникации рядом. Цена: 550 000 
рублей. Тел. 8-904-770-96-90
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
69 , 8-905-399-37-01

Армавирская 52, земельный 
участок 10 соток, 100 т.р. 8-904-420-
32-69 , 8-905-399-37-01

Большой, Советская,(центр 
хутора) газ рядом, земельный уча-
сток 29 соток в собственности 120 
т.р. 8-905-399-37-01

Космическая, 13 соток, не-
дострой. Возможно разделение 
участка на 2 самостоятельных. 800 
т.руб.8-905-399-37-01

Староселье, Хуторская, фун-
дамент, 15 соток земли ЛПХ 200 т.р. 
8-904-420-32-69 . 8-905-399-37-01

Демочкин, Проезд Степной, 
электричество, цоколь 10х10, хоз. 
постройки, 2 скважины, 50 соток, 
400 т.р. 8-905-399-37-01

Арчединская Октябрьская , 
участок 15 соток 100 т.р. 8-904-420-
32-69 . 8-905-399-37-01

Шоссейная, 3 земельных участ-
ка по 150 т.р., площадью по 10 соток 
8-905-399-37-01

Крупской, (асфальт) фунда-
мент 8х12 м., земельный участок 6 
соток, 450 т.р. фото на сайте www.
anstatus34.ru 8-904-420-32-69 . 
8-905-399-37-01

Староселье, Речная, 14 соток 
в собственности 70 т.р. 8-904-420-
32-69 .

Загорская 44, 10 соток в соб-
ственности. Катасоновская гора,120 
т.р. 8-905-399-37-01

Покровская, 14, пос.Цементни-
ков, 8 соток, аренда, све., вода, газ, 
200 т.руб. 8-905-399-37-01

Шоссейная, пос. Цементников, 
фундамент 11х8 м., земельный уча-
сток 10 соток в аренде 8-904-420-32-
69 8-905-399-37-01

Недостроенный дом, ул. Му-
ромская, дом из бруса, 10х12, 2 
этажа (мансарда): 1 этаж – холл 
(студия), спальня, с/у, 2 этаж – 2 
комнаты, с/у, центр. вода, центр. 
канализация, гараж на несколько 
машин, 11 соток земли. Помощь в 
получении ипотечного кредита. Т. 
8-929-786-85-20, 8-905-063-05-23

Нарвская, кирпичная коробка, 
перекрыта крыша, 230 кв.м., ком-
муникации рядом, удобный подъ-
езд (асфальт), соседи построены, 
15сот.земли, 900 тыс.руб., торг. Тел. 
8-927-522-10-14

Недострой, Харьковская (Но-
востройка), коробка из блоков 
10х10, 6 соток земли, 650 тыс.руб. Т. 
8-937-734-64-66

Недострой, пер. Кооператив-
ный, 157/80 кв.м., деревянная ко-
робка, есть окна, двери, крыша, по-
лы, требует внутренней отделки, 6 
соток земли, 550 тыс.руб. Т. 8-937-
734-64-66

Молдавский, недострой 10х12, 
жилая кухня, 2 комн., 12 сот.земли, 
без газа, с/с, 650 тыс. руб. Т. 8-937-
734-64-66

Недострой, Загородная, 90 
кв.м., все комуникации рядом, 6 сот. 
земли, возможен обмен на 1 комн.
общ.кв.типа, 750 тыс.руб., Т. 8-937-
734-64-66

Герцена, (р-н 25-й уч.), фунда-
мент 11х9 м, степень готовности - 
11%, 4,5 сот. земли в собственности, 
центральный водопровод по улице, 
во дворе газ, хоз. постройки, цена 
договорная, торг уместен, т. 8-927-
505-88-82

Вяземская, (р-н «лесхоза»), 
фундамент 12х10 м, степень готов-
ности - 11%, гараж из блока 10х3,5 
м, 10 сот. земли в собственности, 
центральный водопровод по улице, 
газ рядом, электричество рядом, до-
кументы готовы, 800 тыс. руб., торг, 
т. 8-927-505-88-82

Неоконченный строитель-
ством жилой дом, коробка - 9х6 м, 
из гранитно-бетонного блока, вы-
сота потолков 2,6 м, фундамент - 
армированный монолит, степень 
готовности - 50%, 15 сот. земли, 
подведено электричество 3 фазы, 
счетчик, есть разрешение на стро-
ительство, документы готовы, в 75 
км. от г. Михайловка, х. Косоключан-
ский Кумылженского р-на, в экологи-
чески чистом и живописном месте, в 
зоне природного парка «Нижехопер-
ский», на берегу самой чистой реки 
в Европе, р. Хопер, 300 м до пляжа, 
прекрасное место для дачи и отды-
ха, 500 тыс. руб. торг, т. 8-927-505-
888-2

Победы, (р-н м-на № 56), недо-
строй 8*8 м, вода -скважина, слив-
ная яма, + летняя кухня, 2 комнаты, 
46 кв.м., высота помещения 2,3 м, 
4 сот. земли, 500 тыс. руб., т. 8-927-
505-88-82

Черниговская, («новострой-
ка»), фундамент 10х10 м, готов-
ностью 11%, подвал перекрыт 
плитами, блоки, 6 сот. земли, комму-
никации 10 м, 300 тыс. руб., т. 8-927-
505-88-82, 8-93-77-11-34-34

Шоссейная, (р-н поселок «Це-
ментников»), фундамент 10х10 м, 
готовностью 11%, 6 сот. земли, ком-
муникации 10 м, 250 тыс. руб., т. 
8-927-505-88-82

Недострой ул. Пархоменко, По-
ле Чудес, цокольный этаж перекрыт 
плитами, все коммуникации + пли-
ты перекрытия, фундамент под кух-
ню, 12 соток земли, 800 тыс. руб. Т. 
8-927-501-90-83

Крупская 142 А, фундамент 
10х13 м., 6.6 соток земли в соб-

ственности. Т. 8-927-528-66-26
Кооперативный пер., недо-

строенный дом 6х11 ( кирпичная 
коробка с крышей), 6 соток земли. 
в соб. + во дворе жилой флигель, 
2 ком., 30 кв. м., форсунка.Т. 8-903-
374-95-08

Недострой х. Отруба, 11х12.5 
м., гараж, сарай из блоков, овощех-
ранилище 4х5 м., скважина, газ, 74 
сотки земли. Т. 8-909-384-32-33

Недострой 10х5.5 м., канализа-
ция, вода, перекрыт плитами, лет. 
кухня. Т. 2-15-61

Кемеровская 26  (п. Цементни-
ков), недостроенный дом, треб. вну-
тренней отделки, общ. 170 кв. м., в 
2 уровнях, пласт. окна, рядом ас-
фальт, новые коммуникации (ц/во-
да, канализация, газ, свет), гараж 
на две машины с автоматическими 
воротами, на земельном участке 10 
соток земли, 1 млн. 350 тыс. руб. Т. 
8-905-339-43-82

АРЕНДА 
НЕДВИЖИМОСТЬ

Внимание: объявления в дан-
ной рубрике – платные.

Аренда посуточно и 
на короткий срок

1 ком. кв., евроремонт, в центре 
города, плазменный телевизор, вся 
бытовая техника, новая мебель, 2 
спальных места, Интернет (лицам 
до 18 лет не беспокоить) Т. 8-917-
830-49-30

Лучшие в городе квартиры по 
соотношению цена/качество, ра-
ботаем давно, профессиональная 
уборка, диапазон цен 800-1000-
1200-1500-1600-1900р, на любой 
вкус, есть еще и домик в центре, и 
номера в мини-гостинице от 300р/
чел, 8904-7799-616, 8906-410-85-64

1 ком. кв. посуточно. Есть все 
необходимое для комфортабель-
ного проживания. Все рядом. Цена 
– 900 руб / сутки. Т. 8-960-868-91-17

2 ком. кв. посуточно для гостей 
города, 4 спальных места, мебель, 
телевизор, чистое постельное бе-
лье. Т. 8-905-336-90-37

1 ком. кв. посуточно, центр го-
рода, возможна почасовая сдача, 
есть все необходимое: холодиль-
ник, колонка-автомат, мебель пол-
ностью, кабельное, чистое постель-
ное белье, цена от 500 руб./сутки. Т. 
8-904-755-94-14

1-х ком. кв. посуточно, ремонт, 
с мебелью, колонка-автомат. Т. 
8-917-830-49-30

1 ком. кв. 3 спальных места, для 
командировочных, возможно, на ко-
роткий срок, вся бытовая техника. 
Цена договорная. Т. 8-904-422-80-38

Посуточно 3 ком. кв. центр го-
рода, хороший ремонт, Интернет, 
возможна почасовая сдача, сутки – 
1500 р. Т. 8-927-506-52-50

Квартира посуточно, возмож-
на почасовая сдача, центр, все 
включено. Т. 8-927-526-82-14

1 ком. кв. посуточно. 3 спаль-
ных места. Есть все необходимое: 
телевизор, кабельное, холодиль-
ник, колонка-автомат, чистое по-
стельное белье. Чистоту и уют га-
рантируем. От 500 руб/сутки. Т. 
8-906-404-41-02

Квартиры 1 и 2 ком. посуточно 
и на длительный срок, центр города, 
евроремонт, Интернет, кабельное, 
колонка-автомат, домашняя уют-
ная обстановка. Т. 8-909-389-02-99, 
8-906-409-31-96

Аренда на 
длительный срок

1 ком. кв. ул. Б. Хмельницкого 
(рядом Соц. защита), 3 спальных 
места, телевизор, холодильник, газ. 
колонка, с мебелью. Цена 9 тыс. 
руб. Можно на короткий срок. Т. 
8-917-830-49-30

2 ком. кв. 3 эт., центр, мебель, 
бытовая техника для семьи, 11 тыс. 
руб. + коммун. услуги. Т. 8-917-642-
55-00

Комната в 4 ком. кв., ул. 2 Крас-
нознаменская 24, для девочек, це-
на за комнату 4 тыс. руб. (вместе с 
водой и светом). Т. 8-909-958-88-49

Огромная база по съему жи-
лья (1, 2, 3, 4 ком. кв., части дома, 
флигеля, дома). Работаем быстро, 
до факта вселения. Т. 8-904-404-30-
30, 4-48-93 (9.00-17.00)

1 квартира ул. Ленина  , 2 этаж, 
мебель, х/с Цена: 8000 руб. Т. 8-904-
404-30-30

1 квартира ул. Обороны д. 134, 
3 этаж, мебель. Цена: 4500 руб. Т. 
8-904-404-30-30

1 квартира ул. Обороны д. 43 
а, 12 кв., мебель. Цена: 5000 руб. Т. 
8-904-404-30-30

1 квартира ул. Республиканская 

д. 32, мебель и бытовая техника, ре-
монт. Цена: 8000 руб. Т. 8-904-404-
30-30

1 ком. кв. , центр города, 2 эт., с 
мебелью, 5 тыс. руб. + коммун. услу-
ги. Т. 8-903-468-56-80

1 ком. кв. 1 эт., с мебелью. Т. 
8-927-259-42-17

1 ком. кв. г. Волгоград Дзержин-
ский район (около Паркхауса), в от-
личном состоянии, с мебелью, для 
двух чистоплотных студенток, цена 
10 тыс. руб. + услуги. Т. 8-927-519-
26-23

1 ком. кв. на длительный срок, 
без мебели, для семейных, 3 эт., ря-
дом есть гараж, 5000 р. + ком. услу-
ги. Т. 8-905-434-21-11

1 ком. кв. ремонт, мебель, быто-
вая техника, цена 7500 р. + коммун. 
услуги, можно на короткий срок. Т. 
8-960-868-91-17

1 ком. кв. Т. 8-903-371-32-48
1 ком. кв. ул. Б. Хмельницкого, 

мебель част. Т. 8-906-173-26-41
1 ком. кв. ул. Б. Хмельницкого, 

мебель частично, 5 тыс. руб. + ком-
мун. услуги. Т. 8-917-647-27-72

1 ком. кв. х/с, с мебелью и быто-
вой техникой, на длительный срок, 7 
тыс. руб. + коммун. услуги. Т. 8-904-
771-84-16

1 ком. кв., 1 эт., в новом доме, 
автономное отопление, балкон, для 
положительной семьи из 2-3 чело-
век. Т. 4-06-17, 8-904-421-79-47

1/2 дома р-н рынка. Т. 8-960-870-
92-48

1/2 дома, 2 ком., вода в доме, 
рядом школа, садик, остановка, 5 
тыс. руб. + коммун. услуги. Т. 8-903-
374-98-79

2 ком. кв. с мебелью на дли-
тельный срок, для семейных, 3 эт., 
центр, ул. Коммуны 107, оплата 
6500 р. + коммун. услуги. Т. 8-909-
377-26-65

2 ком. кв. с мебелью, бытовой 
техникой, ул. Поперечная, цена до-
говорная, на длительный срок. Т. 
8-905-062-59-52

2 ком. кв. ул. Вокзальная 2, 2 эт., 
комнаты разд., высокие потолки, с/у 
совм., мебель частично, 6 тыс. руб. 
+ свет, вода. Т. 8-905-334-77-09

2 ком. кв. ул. Обороны, 2 эт., 
возможно с мебелью. Т. 8-905-394-
58-94

2 ком. кв. ул. Серафимовича, 
(дом напротив приставов), 8 тыс. 
руб. + свет, вода. Т. 8-960-870-79-73

2 ком. кв. ремонт, мебель, о/с, 2 
эт.,  9 тыс. руб. + коммун. услуги. Т. 
8-905-335-08-90

2 ком. кв. ул. Серафимовича, 
мебель частично (кухонный гарни-
тур), после косметич. ремонта, 5 
тыс. руб. + коммун. услуги. Т. 8-903-
315-29-88

2 ком. кв. центр города, ул. 2 
Краснознаменская, рядом д/сад, 
школа, автостоянка, мебель, быто-
вая техника, можно командировоч-
ным. Т. 8-906-405-75-78

2 комнатное общежитие кв. ти-
па, 5 эт., 8-903-376-90-35

2 комнаты в коммунальной 
квартире, мебель и бытовая техни-
ка, недорого. Т. 8-960-884-23-29

3 квартира ул. Поперечная д. 
14, 3 этаж, с мебелью и бытовой 
техникой. Цена: 18000 руб. Т. 8-904-
404-30-30

3 ком. кв. без мебели, ул. Б. 
Хмельницкого, 1 эт. Т. 2-11-87, 
8-904-410-88-70

Дом, большой, в р-не ж/д вок-
зала, мебель, все удобства, для ко-
мандировочных и гостей города, на 
любой срок. Т. 8-937-555-16-31

Жилая кухня для семейной па-
ры или студентов. Т. 8-927-519-47-
39

Жилье в частном секторе: 2 
комнаты, кухня, холодная вода в до-
ме, с мебелью, вход отдельный, для 
порядочных трудоустроенных граж-
дан без вредных привычек. Т. 4-21-
80 (8.00-20.00), 8-917-644-36-67

Комната в 3 ком. кв. для 1-2 де-
вушек, проживание с молодой се-
мейной парой. Т. 8-902-656-82-33, 
8-904-436-70-94

Комната в центре города, все 
в шаговой доступности (остановка, 
магазины, аптека, д/сад, школа), 
комната благоустроенная, оплата 
символическая. Т. 2-12-13

Пол дома ул. Шиферная, 2 ком-
наты, мебель, без удобств. Цена: 
5000 руб. Т. 8-904-404-30-30

Частный дом, р-н Маслосырза-
вода, 6 тыс. руб. + коммунальные 
услуги. Т. 8-927-537-66-58

КОММЕРЧЕСКАЯ 
НЕДВИЖИМОСТЬ

Внимание: объявления в дан-
ной рубрике – платные.

Продажа
Помещение, 45 кв. м., ул. Обо-

роны 64, документы под нежилое, 
свежий ремонт, под магазин, офис, 
салон красоты, проходное место, 
рассмотрю варианты. Т. 8-937-088-
74-98

2-Краснознаменская 32, 
(бывший магазин «Алгоритм»), 
122.3  кв.м.,  в помещении:  тор-
говый зал,  кабинет,  две подсоб-
ки,  санузел,  есть подвальное обо-
рудованное помещение  +20  кв.м.  к 
общей площади,  не требует 

вложений,большая стоянка,  очень 
броское место, 5  млн.  руб., 8909-
387-09-98

2-я Краснознаменская 14, 1-й 
этаж, 65 кв.м., два окна (в т.ч. лод-
жия) на ул. Краснознаменская, воз-
можна продажа соседней такой же 
квартиры. т. 8-961-091-58-37

База, р-н рынка, 3 гаража, в 
т.ч. 2 гаража под автомастерскую, с 
оборудованием, газ,вода,свет,торг.
точка, сторожка, 20 сот.земли, все в 
соственности, 3 млн. 500 тыс.руб., т. 
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
бряковская», погреб на всю пло-
щадь гаража, смотровая яма, цена 
85 тыс. рублей, содействие в полу-
чении банковского кредита, фото 
на сайте www.Золотой – ключ.su 
Т. 5-23-23, 8-905-392-69-75 , 8-961-
665-06-33

Сарай с погребом ул. Некрасо-
ва 15. Т. 8-937-091-80-11

Покупка
Куплю Гараж в ГК «Западный», 

Гараж в ГК «Дружба», Гараж в ГК 
«Подгорный» по разумной цене. Т. 
8-937-088-74-98

Куплю Гараж в ГК «Западный» 
хороший не далее 3-4 ряда от въез-
да Т. 8-903-315-20-99, 2-60-97

Гараж в ГК «Западный», 4х7 м, 
свет, погреб, выс. 4 м.Т. 8-937-553-
93-33

Куплю Гараж в ГК «Северный» 
до 25 тыс. руб. Т. 8-902-385-36-74

Куплю гараж за Администраци-
ей, недорого. Т. 8-902-090-70-91

Сдаю
Гараж металлический в р-не 

нарсуда, под л/авто. Т. 8-917-720-
64-14

Гараж в р-не Администрации. Т. 
8-960-896-50-51

Гараж под л/авто ул. Республи-
канская. Т. 8-903-316-60-70, 5-27-93

Гараж в ГК «Западный», 3.8х4 
м., выс. 3.5 м., свет, погреб. Т. 
8-988-005-80-88

Гараж в р-не гост. Себряковская 
или продаю. Т. 8-937-553-93-33

Гараж в ГК «Дружба», оплата 
1300 р. в мес. Т. 8-937-088-74-98

Гараж в ГК «Дружба». Т. 8-909-
383-14-99

ОБЪЯВЛЕНИЯ 
Г. ФРОЛОВО

НЕДВИЖИМОСТЬ
КВАРТИРЫ 
(ФРОЛОВО)

ПРОДАЖА
1-комн. кв.

Центр, ул. Спартаковская 36, 
этаж 4. Тел. 8902-311-46-79

Рабочая 22 (малосемейка), пл. 
24 кв.м., 3 этаж. Тел. 8906-401-65-
03

Центр, 2 этаж, без балкона. Тел. 
8905-330-02-91

 Центр, 3 этаж, большая кухня, 
санузел совмещён, стеклопакеты. 
Тел. 8961-062-45-85, 8961-066-81-
37

Заречный, 3/4, ремонт, счётчи-
ки. Тел. 8961-667-53-89

Рабочая 7, этаж 3. Цена 750 
тыс. руб. Тел. 8960-880-66-53 

Народная 33, общ. пл. 37 кв.м. 
Тел. 8961-062-45-85

2-х комн. кв.
Квартира с хорошим ремонтом 

по ул. Рабочая 18, 4 этаж. Цена 1 
млн. руб. Тел. 8917-643-47-89

Революционная 22, этаж 4. Це-
на 1 млн. 150 тыс. руб. Тел. 6-29-79, 
8902-093-89-47

Квартира улучшенной пла-
нировки по ул. Ленина 56, 4 этаж, 
общ. пл. 47,6 + лоджия 1,6 кв.м. Це-
на 1 млн. 200 тыс. руб. Тел. 2-03-90, 
8917-725-98-12

Заречный, 2 этаж. Цена 850 
тыс. руб. Тел. 8909-392-81-56

Фроловская 16,  4 этаж, евро-
ремонт. Цена 1 млн. 350 тыс. руб. 
Тел. 8917-64-34-789

Срочно по ул. Комсомольская 
55, 3 этаж,  общ. пл. 44 кв.м. Тел. 
4-12-09, 8909-388-45-93

Срочно квартира в кирпичном 
доме  по ул. Революционная 21,  
общ.пл. 48 кв.м. , 5 этаж. Цена 960 
тыс. руб., торг., документы готовы. 
Тел. 8904-415-11-62

Свердлова 33, общ.пл. 53,6 
кв.м., 2 этаж, сделан ремонт. Тел. 
8961-663-55-10 

Революционная 16, этаж 3. 
Тел. 8969-287-70-20 

Рабочая 18, 3 этаж. Тел. 8960-
896-53-18

3-х комн. кв.
Советская 69,  5/5. Цена 1 млн. 

050 тыс. руб. Тел. 8917-643-47-89
Заречный 34, с ремонтом, 3 

этаж. Цена 1 млн. 450 тыс. руб. Тел. 
8917-643-47-89

Квартира улучшенной плани-
ровки по ул. Спартаковская 54. Тел. 
8961-683-62-64

Квартира в кирпичном доме, 
центр, 1 этаж, можно под офис, 
рассмотрим варианты обмена. Тел. 
8969-285-71-55

Квартира улучшенной пла-
нировки в кирпичном доме  по ул. 
Спартаковская 54, общ. пл. 61 кв. 
м., 5 этаж, комнаты изолир.,  боль-
шая кухня, лоджия или обмен на 2-х 
комн. кв. в кирпичном доме, центр, 
1-5 этаж не предлагать.  Тел. 8960-
875-64-37

4-х комн. кв. 
Центр, кирпичный дом, 2/5. 

Цена 1 млн. 300 тыс. руб. Тел. 
8919-986-62-56

КОМНАТЫ
Комната в центре по ул. Рево-

люционная 15, пл. 20 кв.м., 3 этаж, 
новая железная дверь, пласт. окно, 
новая электропроводка и счётчик, 
частично мебель и стиральная ма-
шина-автомат. Цена 370 тыс. руб., 
торг. Тел. 8995-413-75-13

Комната по ул. Рабочая 24, 
этаж 4. Цена 160 тыс. руб. Тел. 
8917-643-47-89

Комната в коммунальной квар-
тире, кв. Заречный 17, 2 этаж. Тел. 
8905-433-86-91 

Комната в общежитии кв. За-
речный 36, пл. 21,8 кв.м., сплитси-
стема, в хорошем состоянии. Цена 

300 тыс. руб., торг. Тел. 8903-316-
75-34 

 Комната в общежитии кв. За-
речный 36, пл. 19,6 кв.м., 2 этаж. 
Тел. 8919-547-46-41 

ДОМА (ФРОЛОВО)
2-х этажный дом с удобствами 

по ул. Ермольевой, гараж, 6 соток 
земли. Тел. 8905-334-36-51 

Дом из 4-х комнат с удобствами 
в районе Зеленовской школы, со-
единён коридором с большой кух-
ней, баня, кирпичный  гараж, сараи, 
6 соток земли. Цена 2 млн. 300 тыс. 
руб. Тел. 8906-406-66-93

Недостроенный  2-х этажный 
дом по ул. Шолохова 62 (Грачи), 10 
соток земли, гараж. Тел. 8960-873-
38-76

Частное домовладение из 4-х 
комнат по ул. Донская 67, паровое 
отопление, земельный участок 15 
соток, 2 гаража, летняя кухня. Тел. 
8905-399-56-81

Полдома из 4-х комнат в райо-
не стадиона, гараж, 8 соток земли. 
Тел. 8905-399-56-81

Дом по ул. Красноармейская, 
общ.пл. 50 кв.м. Цена 1050000 руб. 
Тел. 8917-643-47-89

Дом с удобствами по ул. Ок-
тябрьская, общ. пл. 51 кв.м., 14 
соток земли, хоз. постройки. Тел.  
4-48-16, 8937-733-58-39, 8927-519-
19-45 

Часть дома в пр. Степной. Це-
на 450 тыс. руб. Тел. 8917-643-47-
89

Новый дом с удобствами в 
районе стадиона, 6,7 соток земли. 
Рассмотрим варианты обмена. Тел. 
8961-674-93-99

Часть усадьбы по ул. Набе-
режная, на участке (4 сотки) име-
ется летняя кухня, сарай, колодец, 
туалет, ограждение, калитка, на-
саждения, свет и газ. Можно ис-
пользовать участок под строитель-
ство или дачу. Тел. 8917-336-59-30 

Дом  с удобствами по ул. Уриц-
кого, общ. пл. 80 кв.м. Цена 1 млн. 
350 тыс. руб. Тел. 8917-643-47-89

Срочно полдома или обмен на 
2-х комн. квартиру. Тел. 8961-699-
03-49

Полдома по ул. 40 лет Октября 
(район колхозного рынка). Цена 470 
тыс. руб. Тел. 8917-643-47-89

Срочно 1/4 домовладения из 
2-х комнат в п. Жилгородок, неболь-
шой участок земли, вода во дворе, 
недорого. Тел. 8903-327-32-15 

Дом с удобствами в пр. Энгель-
са, 4 комнаты, общ.пл. 70 кв.м., га-
раж, хоз. постройки. Цена 1 млн. 
150 тыс. руб. Тел. 8917-643-47-89

Полдома в пос. ЗКО, общ.пл. 
33 кв.м., 10 соток земли, возможно 
под материнский капитал. Недоро-
го. Тел. 8906-165-58-86

Флигель в районе колхозно-
го рынка. Документы готовы. Тел. 
8902-650-23-33 

Флигель по ул. Калинина, 6 со-
ток земли. Тел. 8917-337-88-19

2-х этажный недострой в Гра-
чах. Цена 400 тыс. руб. Тел. 8917-
643-47-89 

Дом со всеми удобствами в Со-
ветском районе г. Волгограда, общ.
пл. 39 кв.м. Тел. 8904-779-06-60 

Земельный участок (5 соток) 
в г. Анапа Краснодарского края, ст. 
Благовещенская, центр станицы, 
рядом администрация, школа. Хо-
зяин.Тел. 8905-335-61-35

РАЙОН
Дом в х. Перфиловский с удоб-

ствами, пл. 49 кв.м, сделан евроре-
монт, летняя кухня с баней, 2 тепли-
цы, гараж, хоз. постройки, подвал, 
18 соток земли в собственности, 
молодой сад, виноградник. Тел. 
8905-333-02-03

 
  
Дом в х. Большой (20 км. от г. 

Михайловки), общ. пл. 80 кв. м., 4 
комнаты, кухня, ванная, газ, вода, 
удобства в доме, гараж, погреб, 14 
соток земли, хоз. постройки. Тел. 
8905-063-81-42, 8905-333-05-29 

Дом в х. Выездинский, вода 
во дворе, 30 соток земли, хоз. по-
стройки. Тел. 8961-069-71-82 

СДАЮ (ФРОЛОВО)
Сдаётся в аренду или продаёт-

ся производственная база и поме-
щение под офис по ул. 40 лет Октя-
бря, 1. Тел. 8904-771-58-73

Полдома в х. Шуруповский. 
Тел. 8905-392-55-79

Гараж металлический. Тел. 
8904-438-93-44

ОБМЕН (ФРОЛОВО)
1/2 дома с удобствами в п. 

ЗКО, стеклопакеты, летняя кухня, 
11 соток земли, хоз. постройки на 

1-комн. кв. (без доплаты) в центре 
или в кв. Заречный. Тел. 8960-868-
87-49 

Дом по ул. Пархоменко (общ.
пл. 70 кв. м.) на квартиру в центре 
или на ул. Парковая. Тел. 8917-643-
47-89

АВТО ФРОЛОВО
ОТЕЧЕСТВЕННЫЕ
ВАЗ 2110  2001 г. в., инжектор, 

сигнализация, музыка. Тел. 8909-
392-14-10, 8904-415-32-17

УСЛУГИ 
ФРОЛОВО

Выполняем кровельные ра-
боты любой сложности; отделка 
фронтонов, фасадов сайдингом; 
организуем закупку и доставку 
стройматериалов; изготовление из-
делий из жести. Рассрочка плате-
жа. Тел. 8906-400-62-32

Грузовые перевозки. Газель 
термобудка. Перевозка мебели, 
строительных материалов. (Груз-
чики по желанию). Тел. 8960-868-
69-12

Строительные услуги: шпа-
клёвка, плитка, покраска крыш, 
заборов; сантехника, отопление, 
замена водяных труб. Тел. 8961-
684-71-67, 8905-433-96-44
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